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General
 1. Definition
In these terms of business:
Kiwi Auctions Limited is referred to as ‘KA’.
The KA representative conducting the auction is referred to as the ‘auctioneer’.
2. Attribution and Condition of Lots
We make every effort to ensure the accuracy of any statement as to authorship, attribution, origin, date, age, provenance, and condition of any lot, whether or not  
Any statement made orally or in the catalogue is an opinion given after careful consideration and research.
Written condition reports are available upon request for buyers unable to attend viewing in person. 
When bidding, you acknowledge that you are fully satisfied as to the attribution and condition of the lot.
3. Third Party Liability
Every person on KA premises before, during or after a sale shall be deemed to be there at their own risk and shall have no claim against KA in respect of any injury they 
may sustain or any accident which may occur.
4. Disputes
Any dispute not covered in these terms of business will be settled at the sole discretion of KA.
5. The Seller  
a. KA sell as agents for the seller (Vendor).
b. KA reserve the right to fix a reserve price for any lot.
c. Payment we aim to pay you no later than 28 working days after the auction.
We do not pay interest on the period between your buyer’s payment and your receipt of the payment.
We act as agents and cannot be held responsible if your buyer does not pay. We cannot pay you until we have received cleared funds.
6. The Buyer 
The highest bidder acknowledged as such by the auctioneer will be the buyer. If any dispute arises, the auctioneer has absolute discretion to settle the matter. 
The auctioneer rules the bidding and bids cannot be retracted. The auctioneer reserves the right to refuse any bid. 
The successful bidder, whether bidding for himself or for a third party, is entirely responsible for paying for the lots they have bought in accordance with KA
terms of business. 
The auctioneer reserves the right to bid on behalf of the vendors for any lot and to withdraw, consolidate or divide any lot or lots.
7. Registration
Prospective buyers need to register with us, giving their full name, address, contact telephone number(s) and email address. First time buyers will be required to provide 
proof of identity (i.e., driving licence/passport), a valid debit or credit card. Upon receipt of the above a buyer number will be issued, which is only valid for the current 
sale. This card may be used to indicate your bids to the Auctioneer during the sale. If successful, the bidder must ensure that their number can be seen by the Auctioneer 
and that it is their number that is called out. Should there be any doubts as to price or buyer, please draw the Auctioneer’s attention to it immediately.
8. Buyer’s Premium
You will pay a premium of 15% plus GST on the hammer price of your purchase on each lot.
GST is calculated at the rates that apply on the day of the auction.
 9. Payment
Buyers must pay in full before their purchases can be released to them.
Payment Methods 
We accept payment by:
•	 Cash
•	 Debit card
•	 PayPal Please note a charge of 5% needs to be added to PayPal payments.
•	 Credit card Visa & Mastercard only, not American Express or Diners Club.
•	 Bank transfer to:
Kiwi Auctions Ltd
Account no.                03 0823 0044485 00
Account name           Kiwi Auctions Ltd
10. Internet Bidding
Live online bidding at selected auctions is now available, please see website for details
11.  Ownership of Purchases
Ownership of lot(s) purchased will not pass to the buyer until they have paid KA in full, and KA has applied the payment to the lot.
12. Transfer of Risk
Each lot is the buyer’s sole responsibility from the fall of the hammer and is sold with all faults and imperfections.
KA is not responsible for the correct description, genuineness or authenticity of any lot and makes no warranty whatsoever.
The buyer is deemed to have inspected each lot and satisfied himself as to its condition.
Written condition reports are available upon request for buyers unable to attend viewing in person. We are unable to offer comprehensive condition reports
on low value lots comprising multiple items. Refunds cannot be given with regards to condition on items purchased by buyers who have viewed their purchased lots. 
Refunds will only be considered if a written condition report has been issued and the description of condition is not as described.
13. Commission Absentee Bids
If instructed, KA will execute bids and advise prospective buyers.  
Buyers who cannot come to a sale may leave their bid with our staff after viewing or make their bid in advance by telephone or email. Such bids are placed
at the buyer’s own risk.
Bids must be made at least one hour before the sale starts, and we advise buyers to make bids within one hour of the close of the view day.
When making bids, buyers must provide:
•	 Their full name
•	 Address
•	 Email address
•	 Contact telephone numbers
•	 The number of the lot they wish to buy
•	 Their maximum bid amount – excluding commission which will be added to the invoice afterwards.
We will ensure that lots are bought as cheaply as possible depending on the bids made and other reserves. If identical bids are placed,
the person who bid first will take precedence.
14. Telephone Bids
Requests for telephone bidding must be registered one hour prior to the close of the view day. Lines are booked on a first come first served basis.			 
Full name, address and telephone numbers will be required together with proof of identity and address. Bank and credit/debit card details are also necessary. 
15. Absentee Bidding
Whilst every effort is made to execute absentee bidding, KA cannot be held responsible for any default or neglect in connection with this service.
All such arrangements are made entirely at the prospective buyer’s risk.
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4. ANDERSON’S 3 STAR RARE 
OLD LIQUEUR WATER JUG
120mm tall Anderson’s Rare Old 
Liqueur water jug, image of Mr 
Pickwick under the mistletoe on 
one Side and Mr Pickwick under 
arrest to the other, image of a bottle 
of Andersons Three Star Scotch 
Whisky to the front, Spiers & Pond 
Advertising Agents to the base, 
crazing, minor wear to silver band 
on rim edge and handle, small base 
edge nibble, Very Good 8/10

10. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUGS
185mm tall, Black & White Buchanan’s 
Blended Scotch Whisky, Seated Dogs, 
USA distributor, no potter, minor 
manufacturers base fault, Excellent 9.5/10 
plus 175mm tall, Black & White Scotch 
Whisky, “Scotch - For people who know 
the difference” with coat of arms to one 
side, The Famous Black & White Dogs 
to the other, Sole Distributors USA The 
Fleischmann Distilling Corp to base, minor 
marks, Very Good, 9/10 (2)

5. ARROWSMITH’S 
GLENLIVET BLEND 
WHISKEY WATER JUG
115mm tall water jug, Ask For 
Arrowsmith’s Glenlivet Blend 
The Old Original Scotch Whiskey, 
Arrowsmith & Rider Manchester, 
Established 1797 to both sides, S. 
Fielding & Co potters, crazing, 
scratch to one side, wear to rim 
edge gold band, Very Good 8/10

11. BLACK & WHITE WHISKY WATER JUGS
160mm tall, Black & White Scotch Whisky “Buchanan’s” to both sides, 
coat of arms to front, Wade Regicor England to base, minor marks, 
Very Good, 9/10 plus 125mm tall Black & White Scotch Whisky 
“Buchanan’s” to both sides, coat of arms to front, James Green & 
Nephew by Arthur Wood & Son to base, internal crazing, minor marks, 
Very Good, 8/10 plus 190mm tall, Black & White Scotch Whisky 
“Buchanan’s” to both sides, no handle, internal crazing, and staining, 
Very Good, 8/10 (3)

6. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
162mm tall, multiple images of 
the Black & White Dogs all over, 
Black & White Scotch Whisky, 
Hancock Corfield & Waller Ltd 
Mitcham to base, crazing, Very 
Good, 8.5/10

12. BUCHANAN’S ADVERTISING 
WHISKY WATER JUG
200mm tall, modelled jug as a Friar, printed 
Buchanan’s Whisky to front, inner rim 
chips to spout, crack across base, 100mm 
crack from base into body, plus several 
small base area cracks, light wear, Fair, 
5/10

1. AINSLIE’S WHISKY CHINA 
ADVERTISING WATER JUG
105mm tall, all over Blue & White 
Blue Italian design, Ainslie’s 
Whisky with detailed image titled 
Edinburgh Castle & National 
Gallery, Copeland potters marks, 
Very Good 9/10

7. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
162mm tall, multiple images of the Black 
& White Dogs all over, Black & White 
Scotch Whisky, no potters marks, crazing, 
Excellent, 9.5/10

3. AMBASSADOR SCOTCH 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUG
240mm tall, gurgling fish jug, 
green glaze, Ambassador Scotch 
at its Lightest embossed to base, 
Dartmouth potter, small firing fault 
to base, light crazing, Very Good 
9/10

9. BLACK & WHITE WHISKY WATER JUGS
170mm tall, Black & White The Scotch with Character, with The famous 
Black & White Dogs to one side, coat of arms to reverse, American 
distributors name to rear, Wade Regicor, Made in Great Britain to base, 
Excellent 9.5/10, Plus 155mm tall, Black & White Scotch Whisky, with 
The famous Black & White Dogs to both sides, Wade England to the 
base, Excellent 9.5/10, plus plus 135mm tall, Black & White Scotch 
Whisky, with The famous Black & White Dogs to both sides, Scorrier 
Redruth Cornwall England Seton Pottery to the base, Excellent 9.5/10 (3)

2.AINSLIE’S SUBMARINE 
SCOTCH WATER JUG
120mm tall, Ainslie’s Scotch as 
supplied to the Royal Navy to one 
side and to the other, Ainslie’s Has 
risen to the top with a detailed 
picture of a Submarine with a 
large bottle of Ainslie’s whisky 
on the bow, words to inside of 
rim, Ainslie’s Edinburgh, Royal 
Doulton potters mark, minor base 
edge chip, minor staining to the 
base, Very Good 9/10

8. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
167mm tall, multiple images of the Black 
& White Dogs all over, Black & White 
Scotch Whisky, half the jug is black, 
half is white, indistinct potters mark, 
Excellent, 9.5/10
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16. BUCHANAN’S WHISKY 
WATER JUG
140mm tall Buchanan’s Whisky to 
front, two different coloured hunting 
scenes images to both sides J B C Ref 
No. 441 to base, minor marks, Very 
Good, 9/10

22. BUCHANAN’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
195mm tall, Buchanan’s Special (Red 
Seal) Scotch Whisky, picture of a hunt 
scene, Frank Beardmore & Co Fenton 
to base, wear to the gold bands, minor 
marks, Good, 7.5/10

17. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
175mm Buchanan’s Black & White 
Whisky, matt black top with an image 
of polo player on horse in white, on 
both sides, Frank Beardmore & Co 
Fenton to base, light wear, minor 
marks, Very Good 8.5/10

23. BUCHANAN’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
195mm tall, Buchanan’s Special (Red 
Seal) Scotch Whisky, picture of a 
hunt scene, Frank Beardmore & Co 
Fenton to base, extensive body repairs 
to a high standard including some 
retouching to lettering, light staining 
to the base, Good, 6/10

18. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
175mm tall, Buchanan’s Black & 
White matt black top with colour 
image of the famous Black & White 
dogs to both sides, titled “Good 
Spirits” Frank Beardmore & Co 
Fenton to base, light wear, minor 
marks, Very Good 8.5/10

24. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm Buchanan’s Black & White 
Scotch Whisky, running dogs on one 
side and seated to other, James Green 
Nephew potter, crazing and some 
staining, Good 8/10

13. BUCHANAN’S SPECIAL 
SCOTCH WHISKIES WATER 
JUG
160mm tall Buchanan’s Special 
Scotch Whiskies as supplied to The 
Houses of Parliament, image of the 
buildings to front, Frank Beardmore & 
Co Fenton to base, all over dirty crazy 
crazing, staining, Good, 7/10

19. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
165mm tall Buchanan’s Black & 
White with colour image of an eagle 
with prey, J B C to base, light crazing, 
light wear to gold band on the rim, 
black areas on the body have been 
repainted, Very Good 7/10

15. BUCHANAN’S SCOTCH 
ENAMEL WHISKY WATER JUG
150mm tall Enamel jug Black & 
White Whisky, Jas. Buchanan & 
Co Ltd. Fading to bands top and 
bottom of middle section otherwise in 
remarkable condition, minor marks, 
Very Good 8.5/10

21. BUCHANAN’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
195mm tall, Buchanan’s Special (Red 
Seal) Scotch Whisky, picture of a hunt 
scene, Frank Beardmore & Co Fenton 
to base, professional repairs to the top, 
minor marks, Good, 7/10

14. BUCHANAN’S SPECIAL 
SCOTCH WHISKIES WATER 
JUG
100mm tall Buchanan’s Special 
Scotch Whiskies as supplied to The 
Houses of Parliament, image of the 
buildings to front, R Hammersley & 
Son Burslem to base, crazing, light 
wear, Very Good, 8.5/10

20. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
177mm tall Buchanan’s Black & 
White with colour image of a hunting 
dog with prey in its mouth, JBC to 
base, crazing, wear to gold band on 
the rim, professional repair to rim 
and spout, black to body has been 
repainted, Good 7/10
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28. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm tall, Buchanan’s Black & 
White Whisky, Black & White in 
shield, Made in England to base, 
professional rim edge repair and to 
handle, minor marks, Very Good 
7/10

34. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
110mm tall, Black & White It’s the 
Scotch, two dogs seated beside a bottle 
of whisky, has two small Black & White 
plastic dogs tied to the handle, Shelley 
potter, minor marks, Very Good 9/10

29. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm tall, Buchanan’s Black & 
White, central image of 2 West 
Highland Terriers Begging on one 
side, and them looking over a fence 
on the other, Made in England to 
base, minor chip to spout, minor 
marks, Very Good 8/10

35. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm tall, Buchanan’s Black & White 
Whisky, Made in England potter, small 
rim edge repair, crazing, staining, minor 
paint wear/loss, Good 7/10

30. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm tall, Buchanan’s Black & 
White, central image of 2 West 
Highland Terriers Begging on 
one side, and them looking over a 
fence on the other, Shelley England 
potter, professional rim edge repair 
to a high standard some paint loss 
to black band on rim edge and 
handle, Good 7/10

36. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
125mm Black & White Scotch Whisky 
featuring the New Zealand Exhibition 
building 1840 -1940, Shelley pottery, 
minor marks, Very Good 9/10

25. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
100mm tall, Buchanan’s Black 
& White Scotch Whisky, running 
dogs on one side and seated to 
other, James Green Nephew potter, 
30mm rim edge crack, crazing 
and some staining, tiny base edge 
bruise, Good 7/10

31. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
120mm tall, Black & White Scotch 
Whisky, central image of 2 West 
Highland Terriers Made in England to 
base, minor wear, and chip to pouring 
spout, minor marks, Very Good 8/10

27. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
125mm tall, Buchanan’s Black & 
White Scotch Whisky, Made in 
England potter, rim edge fracture, 
minor paint wear/loss, 7.5/10

33. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
125mm tall, Black & White It’s the 
Scotch, two dogs seated beside a bottle of 
whisky, Shelley potter, minor marks, Very 
Good 9/10

26. BUCHANAN’S BLACK & 
WHITE WHISKY WATER JUG
100mm tall, Buchanan’s Black 
& White Scotch Whisky, running 
dogs on one side and seated to 
other, James Green Nephew potter, 
minor marks, Very Good 9/10

32. BLACK & WHITE WHISKY 
WATER JUG
105mm tall, Black & White Scotch 
Whisky, central image of 2 West 
Highland Terriers Shelley England potter, 
Excellent 9.5/10
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41. JOHN BEGG WHISKY WATER 
JUG
135mm tall, early jug for John Begg’s 
Scotch Whisky, images of the Royal 
Lochnager Distillery and Balmoral Castle, 
Royal Warrants for 60 years to one side, 
The Royal Palaces Supplied for over 60 
years and an image of a bottle to the other, 
John Baird Ltd, Glasgow and Fielding 
potter to base, light crazing, rim edge spout 
repair, 60mm rim edge hairline and small 
rim edge fracture, crazing, staining to inside 
base, Very Good 7.5/10

47. BULLOCH LADE 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUG
95mm tall, Bulloch Lade “B L” 
The Pedigree Scotch to sides and 
picture of the Highlander under 
spout, James Green Nephew 
potter, wear to high points, Very 
Good 8/10

42. BLACK BULL WHISKY WATER 
JUG
110mm tall water jug, Black Bull Whisky, 
Geo Willsher & Co Dundee Scotland, 
image of a black bull “Pride O the North” 
to both sides, Shelley Potter to base, wear 
to gold band on the rim edge, minor marks, 
Very Good, 8/10

49. BULLOCH LADE 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUG
110mm tall, Gold label Bulloch 
Lade Scotch Whisky, on both 
sides, made in England to base, 
hairline to handle, light wear 
on gold band, minor marks, and 
scratches, Very Good, 7.5/10

43. BLACK ISLE WHISKY WATER 
JUG
135mm tall tan top water jug, blue and 
red print, Gold Medal “Black Isle” Scotch 
Whisky, R L Jones & Co Mansfield, Lovatt 
Langley Mill England potter, wear to 
lettering, minor marks, Very Good, 8/10

50. BULLOCH LADE 
SCOTCH WHISKY JUG
110mm tall, Bulloch Lade Scotch 
Whisky, Shelley potter with their 
Deco Harmony glaze, 75mm rim 
edge hairline crack left hand side 
of spout, hard to see from outside 
of jug, Very Good 7.5/10

37. BUCHANAN’S BLACK & WHITE WHISKY WATER JUGS
120mm tall, Buchanan’s Black & White Scotch Whisky, two dogs on both 
sides, Coat of Arms to the front, has two small Black & White plastic 
dogs tied to the handle, Hancock Corfield & Waller Ltd Mitcham potter, 
manufacturing fault to lower handle, minor marks, Very Good 8/10 plus 
100mm tall, Buchanan’s Black & White Scotch Whisky, two dogs on 
both sides, Coat of Arms to the front, James Green Nephew potter, minor 
marks, Very Good 8/10 (2)

44. BLUNDELL’S CABINET 
WHISKY WATER JUG
160mm water jug, Blundell’s 
Cabinet Whisky to both sides, 
Cabinet Whisky 50 years 
Reputation to upper inside of jug, 
Royal Doulton potter, small and 
large base edge chips and star 
crack to base, Good, 6.5/10

40. BUCHANAN & CURRIE LTD 
WHISKY WATER JUG
115mm tall Buchanan & Currie Ltd Ghillie 
Callum Scotch Whisky to both sides, B P 
Co Ltd Made in Scotland to base, minor 
base chip, some wear to gold band, Very 
Good 8/10

46. BULLOCH LADE 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUG
95mm tall, Bulloch Lade Gold 
Label Pedigree Scotch to sides 
and picture of the Highlander 
under spout, James Green 
Nephew potter, filled in crack to 
the rim edge, crazing, wear to 
high points and gold bands, Very 
Good 7.5/10

39. BLACK & WHITE WHISKY WATER JUGS SET OF 8
All 130mm tall, Black & White Scotch Whisky, images featuring the famous Black 
& White dogs and Grandfather clock, Right at any time, Number 1, minor crazing 
to handle, plus Black & White Scotch Whisky, images featuring the famous Black 
& White dogs, The Pick of them all, and bottle of product, Number 2 plus Sure of 
a Good Welcome, and bottle of product, Number 3, plus Black & White Scotch 
Whisky, images featuring the famous Black & White dogs, With a view to good 
entertainment, an image of period TV and a bottle of product, Number 4, minor 
crazing to the base and handle, plus Black & White The Secret is in the Blending, 
images featuring the famous Black & White dogs and bottle of product, Number 5, 
plus Black & White Scotch Whisky, images featuring the famous Black & White 
dogs, It speaks volumes for your good taste, and bottle of product, Number 6, 
minor crazing to base, plus Black & White The Secret is in the Blending, images 
featuring the famous Black & White dogs and Nelson from his column, Number 7, 
plus Black & White Scotch Whisky, images featuring the famous Black & White 
dogs, in front of a hearth fire, soda syphon on a table, Only the best in the house, 
and bottle of product, Number 8, All Excellent 9.5/10 (8)

45. BRICKWOOD’S ALES 
WATER JUG
95mm tall water jug, 
Brickwood’s Ales with character 
standing under umbrella on both 
sides, indistinct letters to base, 
shrinkage crack to handle, light 
wear to printed images, Very 
Good 8/10
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54. CHANDLER’S BEERS WATER 
JUG
145mm tall water Jug, Chandler’s Beers 
to one side, Chandler’s Stout to the other, 
Burleigh Ware potter, minor marks, Very 
Good 9/10

60. COURAGE ALTON PALE ALE 
WATER JUG
105mm tall water jug, Courage Alton 
Pale Ale with rooster to both sides, 
Hancock Corfield & Waller Ltd Potter, 
some wear to gold bands on handle and 
rim edge, Very Good, 8.5/10

55. CHATEAU TANUNDA 
STANDARD BRANDY 
ADVERTISING JUG
158mm tall advertising jug, Chateau 
Tanunda Standard Brandy, Distillers & 
Storage Cellars Lyndoch Coonawarra, 
Rowlands’s Flat Renmark & Adelaide 
South Australia, Jug made in England, 
impressive item, writing on both sides 
and front, 80mm crack from pouring lip 
into body, crazing, staining, Fair, 6/10

61. COWAN’S OLD IRISH 
WHISKEY WATER JUG
100mm tall water jug, Cowan’s No. 4 
Old Irish Whiskey Belfast, to one side, 
Cowan’s Loch Lomond Special Scotch 
Whisky to the other, extensive repair to 
upper section of jug, 80mm hairline crack 
from rim edge, J A Campbell Belfast to 
base, Fair, 5/10

56. CLAYMORE WHISKY WATER 
JUG
105mm tall water jug, Claymore Scotch 
Rare Old Whisky, crossed Claymore 
swords trade mark to sides, Shelley 
potter, wear to body including the 
wording, average repairs to three rim 
edge chips, Good 6.5/10

62. CRAWFORD’S OLD SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
180mm tall water jug, Ask for Crawford’s 
C C C Old Scotch Whisky, pictorial 
image to front of Queen Alexandra and 
King Edward, To Commemorate the 
Coronation Edward VIII King & Emperor 
June 26th 1902, poor repair to rim edge 
above handle, all over crazing, some 
staining, wear to gold bands, Good 6.5/10

51. BULLOCH LADE SCOTCH 
WHISKY JUG
125mm tall, mottled blue & white jug 
advertising Bulloch Lade Gold Label 
Pedigree Scotch, with Highlander to 
sides, Minton pottery, fine crazing, minor 
marks Very Good, 8/10

57. CLAYMORE WHISKY WATER 
JUG
125mm tall water jug, Claymore Rare Old 
Scotch Whisky, crossed Claymore swords 
trade mark to sides, Royal Doulton potter, 
professional repair to rim edge, crazing, 
Very Good 8/10

53. BURKE’S DUBLIN WHISKEY 
ADVERTISING WATER JUG
165mm tall, early water jug for Burke’s 
Dublin Whiskey, with 3 red Stars 
trademark, Fielding potter, extensive 
rim edge repairs, 45 and 40mm rim edge 
cracks, fine crazing, Good 7/10

59. COATES & CO’S PLYMOUTH 
GIN WATER JUG
180mm tall, two tone, blue top, salt glaze 
body, Coates & Co.’s original Plymouth 
Gin on sides, Coates & Co.’s Plymouth 
Gin, Black Friars Distillery Plymouth 
with picture of Friar to front, Royal 
Doulton to base, speckled glaze, Very 
Good, 9/10

52. OLD BUSHMILLS WHISKY 
WATER JUG
120mm tall, dark green water jug, Old 
Bushmills The oldest Whiskey in the 
world to both sides, Wade Regicor potter, 
minor marks, Very Good 9/10

58. CLAYMORE WHISKY WATER 
JUG
165mm tall, Water Jug, Greenlees 
Brothers Claymore Rare Old Scotch 
Whisky, crossed Claymore swords 
trademark to sides, Royal Doulton potter, 
extensive rim edge and body repairs 
including handle, wear to gold trim on 
rim, Fair 5/10
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66. DANIEL CRAWFORD’S 
WHISKY WATER JUG
80mm tall, Daniel Crawford’s Scotch 
Whisky to sides, Carlton Ware potter, 
light marks, light crazing to inside of 
jug, Very Good 8.5/10

72. DAWSON’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
110mm tall water jug, Dawson’s 
Scotch Whisky to both sides, Made In 
England to base, light wear and light 
scratches, very Good, 8/10

67.  DANIEL CRAWFORD’S 
WHISKY WATER JUG
90mm tall gravy boat shaped water 
jug advertising Daniel Crawford’s 
Scotch Whisky, Ventnor pottery, 
minor marks, Very Good 9/10

73. DCL SCOTCH WHISKY 
STONEWARE JUG
165mm tall, DCL Scotch Whisky The 
Distillers Coy Ltd Edinburgh with 
raised letters and decoration, Royal 
Doulton England to base, rim edge 
chips, chip to pouring lip, 2 x 40mm 
cracks to rim edge, crack to base of 
handle, Fair, 5/10

68. DANIEL CRAWFORD’S 
WHISKY WATER JUG
105mm tall, Daniel Crawford’s Red 
Star Scotch Whisky to one side, 
Carlton Ware potter, crazing, light 
wear to words, minor marks, Very 
Good 8/10

74. DCL GOLD MEDAL WHISKY 
WATER JUG
165mm tall, all white, DCL (Gold 
Medal) Scotch Whisky to sides, 
Royal Doulton England marks to 
base, crazing, Very Good 8/10

63. CRAWFORD’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
175mm tall triangular water jug, 
Crawford’s Special Reserve Scotch 
Whisky to both sides, Imported and 
Bottled by Somerset Importers New 
York printed under handle, Wade 
Regicor to base, heavy crazing, some 
staining, Very Good 7.5/10

69. DANIEL CRAWFORD’S 
WHISKY WATER JUG
85mm tall, side pouring action, 
Daniel Crawford’s Scotch Whisky 
to front, Campsie potter, all over 
crazing, minor marks, wear to gold 
band on rim, Very Good 8/10

65. CRAWFORD’S OLD SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
110mm tall Crawford’s Old Scotch 
Whisky Leith Scotland with 
Crawford’s signature and a Coat of 
Arms to sides, Empire Ware potter, 
small star crack and small patch 
of stain to inside base, repairs / 
repainting to the handle area, Very 
Good 7.5/10

71. JOHN DALY CORK WATER 
JUG
115mm tall water jug, John Daly & 
Co Ltd Cork The House of Quality, 
with Stags Head Registered Trade 
Mark to one side, and Stags Head 
Registered Trade Mark to the other, 
Carrigaline Pottery Cork Ireland to 
base, light crazing, minor scrape to 
underside of spout, Very Good 8.5/10

64. CRAWFORD’S WHISKY 
WATER JUG
80mm tall Crawford’s Old Scotch 
Whisky, to sides, Established 1860 
and a coat of arms to front, Hancock 
Corfield & Waller potter, all over dark 
crazing, Very Good, 8/10

70. DANIEL CRAWFORD’S 
WHISKY WATER JUG
115mm tall, Daniel Crawford’s 
Scotch Whisky to sides, Made in 
England potter, crazing to inside of 
jug, Good 7/10
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78. DEWAR’S FINE SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
135mm tall Dewar’s Fine Scotch Whisky 
water jug in black with gold writing, 
Elischer potter to base, Excellent, 9.5/10

84. GEO. ROE LIQUEUR WHISKEY 
WATER JUG
130mm tall Water Jug, Geo Roe Liqueur 
Whiskey 15 years old to both sides, J. 
Clifton Cottle & Son London to base, 
crazing, light staining to spout area, some 
wear to paint bands, Very Good 8/10

79. DEWARS WHITE LABEL 
WHISKY WATER JUG
90mm tall water jug, Dewar’s White 
label Scotch Whisky to both sides, fine 
crazing, Very Good 8/10

85. GILBEY’S SPEY-ROYAL 
SCOTCH WHISKY ADVERTISING 
JUG
105mm tall, ceramic water jug, Gilbey’s 
Spey-Royal Scotch Whisky printed to 
one side, Gilbey’s London Dry Gin to 
the other, stylised waiter The call is for 
Gilbey’s to the front. James Green & 
Nephew potter, tiny manufacturing fault 
to rim edge, light wear to high points on 
both sides Very Good 8.5/10

80. ENCORE SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
160mm tall water jug, Ask for the 
“Encore” Whisky to one side, Fielding 
potter, all over crazing, minor marks, 
Very Good 8/10

86. GILBEY’S SPEY-ROYAL 
SCOTCH WHISKY ADVERTISING 
JUG
105mm tall, ceramic water jug in pastel 
green, Gilbey’s Spey-Royal Scotch 
Whisky printed to one side, Gilbey’s 
London Dry Gin to the other, stylised 
waiter, “The call is for Gilbey’s” to the 
front. James Green & Nephew potter, 
crazing, small base hairline, Very Good, 
7.5/10

75. DEWARS WHITE LABEL 
WHISKY WATER JUG
175mm tall Doulton water jug with a 
stitched leather appearance Dewar’s 
White Label to one side and a Scotch 
Thistle to the other, Royal Doulton 
Lambeth England to base, light wear, 
minor marks, Very Good 8/10

81. ENCORE SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
180mm tall water jug, Ask for the 
“Encore” Scotch Whisky to one side, S 
Fielding potter, all over dirty crazing, 
fading to the words, wear to the gold 
bands, professional repair to rim edge/
spout, Good 6/10

77. DEWAR’S WHISKY 
STONEWARE WHISKY WATER 
JUG
140mm tall, early Doulton made 
stoneware jug for Dewar’s Whisky, 
applied sprigging, Royal Doulton 
England mark to base, small inner rim 
edge chip that has been coloured, Very 
Good 8/10

83. FLOWER’S PALE ALE WATER 
JUG
170mm tall, water jug, Flowers Pale Ale 
with image of man standing at window 
on both sides, The Associated potteries 
Hancock Corfield Ltd, all over crazing, 
minor marks, Very Good, 8/10

76. DEWARS WHITE LABEL 
WHISKY WATER JUG
180mm tall, water jug with appearance 
of leather, Dewar’s Whisky to the front, 
Doulton & Slaters Patent Doulton 
Lambeth England to base, hairline / 
shrinkage line to the base, Very Good, 
9/10

82. ENCORE WHISKY WATER JUG
110mm tall water jug, The “Encore” 
Whisky to both sides, no potter, all over 
dirty crazing, rim edge repair to upper 
handle area, which is flaking, wear to the 
gold band, Good 7/10



10

90. GREER’S OVH WHISKY WATER 
JUG
120mm tall Whisky Water Jug, Greer’s 
OVH Scotch Whisky to both sides, Made 
in England on base, minor marks, Very 
Good, 9/10

96. HIGHLAND QUEEN WHISKY 
WATER JUG
125mm tall Water Jug, Highland Queen 
Scotch Whisky, MacDonald & Muir 
Distillers, Leith Glasgow, London to 
both sides, Queen of Scots under spout, 
Minton’s Made for MacDonald & Muir 
Leith to base, crazing, staining, Very 
Good 7.5/10

91. GREENALL’S WARRINGTON 
WHISKY WATER JUG
105mm tall Water Jug, Ask For G & 
J Greenall’s Warrington Gin on one 
side, and Ask For G & J Greenall’s Old 
Blended Whiskies to the other, side 
pouring action, Fielding potter, repair to 
underside of rim edge, repairs to handle, 
Very Good. 7.5/10

97. KING GEORGE IV SCOTCH 
WHISKY ADVERTISING JUG
110mm tall, ceramic jug, King George 
IV Old Scotch Whisky, with colourful 
Lawson Woods pictures to sides, Royal 
Doulton potter, near Mint, 9.5/10

92. JOHN HAIG GLENLEVEN 
WHISKY WATER JUG
90mm tall, Water Jug, John Haig’s 
Glenleven to one side, John Haig’s 
Liqueur to the other, by special 
appointment, Fielding’s potter, crazing, 
chip to spout, crack to spout, wear to gold 
band, minor marks, Very Good 7.5/10

98. KING GEORGE IV WHISKY 
WATER JUG
145mm tall, ceramic ornate Victorian 
styled jug, King George IV Old Scotch 
Whisky under spout and Memorial words 
for late King on one side and his image 
to other, Royal Doulton potter, crack to 
lower handle, Very Good 8/10

87. GILMOUR’S BIG G WHISKY 
WATER JUG
90mm tall tan top water jug, Gilmour’s 
Big G Whisky to the front, no potter, 
minor marks, Very Good, 9/10

93. HIGHLAND QUEEN WHISKY 
WATER JUG
140mm tall Triangular Water Jug, 
Highland Queen Scotch Whisky, Queen 
of Scots, to both sides, MacDonald & 
Muir Distillers of Fine Scotch Whiskies, 
Leith Scotland and at Glasgow & London 
to third side under handle, Made in 
England for MacDonald & Muir Leith to 
base, Very Good 9/10

89. GRANT’S WHISKY WATER JUG
95m tall triangular jug, with no handle, 
Grant’s Scotch Whisky on all 3 sides, 
Wade Regicor to base light crazing, minor 
marks, Very Good 9/10

95. HIGHLAND QUEEN WHISKY 
WATER JUG
120mm tall Water Jug, Highland Queen 
Scotch Whisky, 10 years old, MacDonald 
& Muir Distillers, Leith also Glasgow 
and London to one side, Highland Queen 
is Ten years old - no less, image of 
Pixies and bottle of product to the other, 
Minton’s Made for MacDonald & Muir 
Leith to base, Very Good 9/10

88. GRANT’S WHISKY WATER JUG
100m tall triangular jug, with no handle, 
Grant’s Scotch/Grant’s Truly Rare/
Grant’s 8 Year Old
to the three sides, no potter, minor chip to 
rim edge, minor marks, Very Good 8/10

94. HIGHLAND QUEEN WHISKY 
WATER JUG
125mm tall Water Jug, Call for Highland 
Queen Scotch Whisky, H Q MacDonald 
& Muir Distillers Leith Scotland to both 
sides, Made for MacDonald & Muir Leith 
to base, body and handle repairs, wear 
to black band on rim, light wear, minor 
marks, Good 6/10
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102. LOWRIE SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
125mm tall, Water Jug, Lowrie to under 
the spout, image of a bottle of Scotch that 
reads, Lowrie Scotch Whisky Glasgow 
to both sides, Shelley potter, Professional 
rim edge repairs, 35mm hairlines to 
either side of the bottle in main picture, 
Very Good. 7/10

108. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, DARK BROWN
150mm, 100mm, 65mm tall, 
character jugs, all The McCallum 
impressed to base edge, Elischer 
potter, in dark brown, excellent, 
10/10 (3)

103. MACKIE’S WHITE HORSE 
WHISKY ADVERTISING WATER 
JUG
155mm Advertising Jug, ask for Mackie’s 
White Horse Scotch 10 years old, blue 
bands top and bottom, R Hammersley & 
Son Burslem to base, professional repair 
to rim edge, crazing, staining, crack to 
handle area, Good 7/10

109. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, BLACK
150mm, 100mm, 65mm tall, 
character jugs, all The McCallum 
impressed to base edge, Elischer 
potter, in black, excellent, 10/10 
(3)

104. MACKINLAY’S SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
105mm tall water Jug, Mackinlay’s 
Scotch Whiskies to both sides, There’s no 
use Talking, Taste it to the front, James 
Green & Nephew potter, minor paint loss 
and marks, Very Good, 8/10

110. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS LIGHT BLUE
150mm, 100mm, 65mm tall, 
character jugs, all The McCallum 
impressed to base edge, Elischer 
potter, in light blue, excellent, 
10/10 (3)

99. KING WILLIAM IV WHISKY 
WATER JUG
90mm tall water jug, King William IV 
VOP Scotch Whisky John Gillon & Co 
Ltd Glasgow, Wade Regicor to base, 
crazing, Very Good 8/10

105. MANSFIELD ALES 
WATER JUG
90mm tall Water Jug, Mansfield 
Ales Worth Hunting for with 
image of Hunting master admiring 
a handle of product to one side, 
Mansfield Brewery Co Ltd Golden 
drop Ale Bitter Beer & Mild Ale to 
the other, made in England to base, 
minor marks Very Good 9/10

101. LAWSON’S SCOTCH 
LIQUEUR WHISKY WATER JUG
170mm tall Water Jug, Lawson’s Scotch 
Liqueur Whisky to both sides, crazing 
with some staining, hairline & bruise to 
rim edge by handle, piece of base has 
been reglued, fading to lettering, wear to 
gold bands on rim edge and handle, glaze 
fault near handle, Fair 6/10

107. MARSHALL & ELVY 
LOCH CORRIE WHISKY 
WATER JUG
155mm tall stoneware with blue 
top water jug, Marshall & Elvy 
Ltd London & Glasgow to front, 
Special Loch Corrie Scotch 
Whisky to one side, Especial 
Satinette Old Gin to other, Royal 
Doulton Potter, minor marks, Very 
Good 9/10

100. LANG’S SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
90mm tall, Water Jug, I want a Lang’s 
Scotch Whisky to sides, Causton London 
potter, minor marks, Very Good, 8/10

106. MANSFIELD ALES 
WATER JUG
105mm tall Water Jug, Mansfield 
Ales Worth Hunting for with 
image of Hunting master admiring 
a handle of product to both sides, 
Mansfield Brewery Co Ltd Phone 
_937 to the front, J. Clifton Cottle 
& Son London to base, crazing, 
staining to base, rim edge repairs 
to handle area and lower handle, 
minor marks, Very Good 7/10
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114. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS LIME 
GREEN
150mm, 100mm, 65mm 
tall, character jugs, all The 
McCallum impressed to base 
edge, Elischer potter, in lime 
green, excellent, 10/10 (3)

120. MILE END DISTILLERY 
WHISKY ADVERTISING 
WATER JUG
140mm tall, water Jug, Old 
Blended Liqueur, Scotch Whisky 
OBL Mile End Distillery Co Ltd, 
Banff Glasgow & London to both 
sides, John Maddock & Sons 
potter, light wear to black band on 
rim edge, minor marks, Rare Jug 
not seen before, Very Good, 8/10

115. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, FOREST 
GREEN
150mm, 100mm, 65mm 
tall, character jugs, all The 
McCallum impressed to base 
edge, Elischer potter, in forest 
green, excellent, 10/10 (3)

121. MUNRO’S HOUSE OF 
LORDS WHISKY WATER JUG
145mm tall water Jug, tan top, 
green base, Munro’s House of 
Lords Whisky, unknown potter, 
professional rim edge repair, Very 
Good, 8/10

116. McCALLUM’S 
WHISKY ADVERTISING 
WATER JUG
150mm tall, Salmon Pink 
coloured shell shaped china 
advertising water jug for 
McCallum’s Whisky is 
Perfection, with picture of the 
Chieftain to both sides, Royal 
Doulton pottery, Very Good 
9/10

122. NEAL CARLIN DERRY 
WATER JUG
120mm tall, Neal Carlin & Co 
Derry for Choicest brands of 
Wines Spirits & Liqueurs to one 
side, Neal Carlin & Co Derry 
Flavour Royal the Wine for all 
Occasions to the other, Made in 
the republic of Ireland Arklow 
Supplied by McDaniel Belfast to 
base, light crazing, Very Good 9/10

111. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, YELLOW
150mm, 100mm, 65mm 
tall, character jugs, all The 
McCallum impressed to 
base edge, Elischer potter, in 
yellow, excellent, 10/10 (3)

117. MCEWAN’S ABBOT’S 
CHOICE WHISKY 
ADVERTISING WATER JUG
110mm tall, handled stoneware 
water jug, tan top, McEwan’s 
Scotch Whisky Abbot’s Choice 
to front, Bourne Denby potter, 
crazing, minor marks, Very Good, 
9/10

113. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, SOFT PINK
150mm, 100mm, 65mm 
tall, character jugs, all The 
McCallum impressed to base 
edge, Elischer potter, in soft 
pink, excellent, 10/10 (3)

119. MITCHELLS & BUTLERS 
FINEST OLD SCOTCH 
WATER JUG
95mm tall Water Jug, Mitchells 
& Butlers Dumbarton Finest Old 
Scotch to both sides, Stands Alone 
for Age and Quality to the front, T 
Upton & Sons Birmingham to the 
base, Excellent, 9.5/10

112. MCCALLUM 
CHARACTER WHISKY 
WATER JUGS, PUMPKIN 
ORANGE
150mm, 100mm, 65mm 
tall, character jugs, all The 
McCallum impressed to 
base edge, Elischer potter, in 
pumpkin orange, excellent, 
10/10 (3)

118. MITCHELLS & BUTLERS 
OLD IRISH WHISKY WATER 
JUG
95mm tall Water Jug, Mitchells 
& Butlers Bally Boy Old Irish 
Whisky to both sides, T Upton 
& Sons Birmingham to the base, 
several glaze chips / wear, Very 
good, 7.5/10
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126. OLD RARITY 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUGS
240mm tall, gurgling fish jug, 
green glaze, Old Rarity Scotch 
embossed to base, Dartmouth 
potter, light crazing, Very Good 
9/10, 240mm tall, gurgling fish 
jug, blue glaze, Old Rarity Scotch 
embossed to base, Dartmouth 
potter, light crazing, Very Good 
9/10 (2)

132. SANDY MACDONALD 
WHISKY WATER JUG
198mm tall jug with The Real Sandy 
Macdonald Scotch Whisky Distillers 
Alexander & Macdonald Leith Scotland 
to one side, and on the other Stronachie 
Distillery Perthshire Scotland with 
a detailed image of the distillery, 
Royal Doulton potters mark, approx. 
100mm hairline to side with distillery, 
professional repairs to the top, Very Good 
7.5/10

127. OLD SMUGGLER 
WHISKY WATER JUG
160mm tall Water Jug, Old 
Smuggler Blended Scotch Whisky, 
Scotch with a History, to both 
sides, Imported by W A Taylor & 
Company NY under handle, Wade 
Regicor to base, minor marks, Very 
good, 9/10

133. SHAW COCKELL KINGS OWN 
WAKEFIELD WATER JUG
100mm tall water Jug “Kings Own” 
Drink the original Scotch Whisky 
and an image of the king to one side, 
Shaw Cockell & Co Whisky Blenders, 
Wakefield with thistle image to the other, 
Sir Joseph Causton and sons, Limited to 
base, rim edge chip and accompanying 
crack, small chip to spout, wear to blue 
band on neck, minor marks, Good, 6/10

128. PLYMOUTH GIN 
ADVERTISING WHISKY 
WATER JUGS
240mm tall, gurgling fish jug, 
brown glaze, Plymouth Gin 
embossed under mouth, lower 
body scratches, light crazing, 
Very Good 8/10 plus 235mm tall, 
gurgling fish jug, blue glaze with 
marble effect of other colours over 
body, Plymouth Gin embossed 
under mouth, light crazing, 
Very Good 9/10 plus170mm 
tall, mermaid jug, green glaze, 
Plymouth Gin embossed to lower 
front, Very Good 9/10, all three 
jugs Dartmouth Devon England to 
base (3)

134. SIR EDWARDS LEES SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
165mm tall salt glazed jug Sir Edward 
Lee’s Scotch Whisky as supplied to the 
House of Commons to the front, H S 
H The Duke of Teck to one side, H R 
H The Duke of Edinburgh to the other. 
Decorated with Thistle in an Art Nouveau 
style, Royal Doulton potters, Excellent 
9.5/10

123. OFFILERS’ ALES / 
WHISKY WATER JUG
90mm water Jug, Offilers’ Nut 
Brown Ales to one side, Offilers’ 
Special Reserve Whisky to the 
other, Made in England to base, 
light marks, minor scratches, Very 
Good, 9/10

129. RARE OLD LIQUEUR SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
95mm tall, Water Jug, ROL Rare Old 
Liqueur Scotch Whisky to both sides, 
Maling Potter, crazing, 30mm rim edge 
crack, Good 6/10

125. OLD ORKNEY OO 
WHISKY WATER JUG
100mm tall Water Jug, 
McConnell’s OO Old Orkney 
Real Liqueur Whisky Stromness 
Distillery Orkney Scotland to both 
sides, no potter, rim, base edge, 
and handle repairs, Fair, 6/10

131. ROBERT PORTER GUINNESS 
BULLDOG WATER JUG
110mm tall, diamond shaped Robert 
Porter London Bull Dog Guinness to 
front two sides, Acknowledged The 
Finest Stout in the World to back to sides, 
Royal Doulton potter, minor marks, Very 
Good 9/10

124. OLD MULL SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
80mm tall, Old Mull Scotch 
Whisky John Hopkins & Co Ltd, 
Glasgow, Scotland with Thistle 
Trade Mark, Made in England 
to base, crazing, staining, major 
repairs to rim edge and upper 
handle area, Good, 6/10

130. ROBERT PORTER GUINNESS 
BULLDOG WATER JUG
155mm tall, Robert Porter London Bull 
Dog Bass & Guinness under spout, Drink 
Bulldog Bottled Beers to sides, Royal 
Doulton potter, crazing, Very Good 9/10
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138. TAMPLIN’S TABLE WATERS 
WATER JUG
110mm tall, Tamplin’s Table Waters to 
the sides, A Tamplin House with image 
of a house to the front, has removable 
metal lid, with porcelain knob, Made in 
England to the base, all over crazing, 
staining, 40mm rim edge chip, pitting to 
lid, Fair 6/10

144. TULLAMORE DEW IRISH 
WHISKEY WATER JUG
110mm tall, Tullamore Dew 10 Years 
Old Irish Whisky to front, Give every 
man his dew, with image of a group of 4 
men holding drinking glasses to the sides, 
Arklow Pottery to the base, Very Good 
9/10

139. TEACHER’S WHISKY WATER 
JUG
85mm tall water Jug, Teacher’s Whisky 
to one side, image of two boys playing 
cricket with bottles of Whisky as the 
wickets, (risky) to the other side. Made 
In Great Britain for WM Teacher & Sons 
Glasgow & London to base, small rim 
and base edge chips, crazing, light wear, 
Good 7.5/10

145.  USHER’S GREEN STRIPE 
WHISKY WATER JUG
175mm Stoneware Water Jug, Usher’s 
to front and Green Stripe to one side 
in raised decoration, Royal Doulton 
Lambeth to base, small glaze misses and 
crazing to handle, crazing to inside of 
body, Very Good, 9/10

140. THORNE’S STONEWARE 
WHISKY WATER JUG
150mm tall, Stoneware Water Jug, blue 
top and decoration on grey body Thorne’s 
Whisky to front, flowers to sides, 
unknown potter to base, 20mm hairline to 
rim edge near handle, only visible from 
inside of jug, Very Good, 8.5/10

146. USHER’S GREEN STRIPE 
WHISKY WATER JUG
160mm Water Jug, Usher’s Green 
Stripe Whisky to sides, coat of Arms by 
Appointment to his Majesty King George 
V to front, Shelley potter, rim edge 
repairs, crazing, some staining, wear to 
lettering, Good, 7.5/10

135. SPORTSMAN WHISKY WATER 
JUG
115mm tall Stoneware Water Jug, Ask for 
the noted Sportsman Whisky, Alexander 
& MacDonald Leith & London, no 
potters mark, new Handle of average 
quality, Fair, 6/10

141. THORNE’S WHISKY WATER 
JUG
160mm tall, Water Jug, all over fish scale 
decoration in blue, Thorne’s Whisky to 
sides, Shelley potter, crack runs length 
of body near handle, plus a second crack 
from lower handle to rim edge, hard to 
see with the pattern, repairs to rim edge, 
wear to silver bands and on handle, Fair, 
6/10

137. SPORTSMAN SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
175mm tall, two tone jug, The Famed 
Sportsman Scotch Whisky, Alexander & 
MacDonald Leith N B, Gray Portobello 
potters mark, minor marks, Very Good 
9/10

143. THORPE’S RED SEAL WHISKY 
JUG
100mm tall two tone jug, Ask for 
Thorpe’s Red Seal Whisky to both sides, 
S 12 to base, no potters marks, Very Good 
9.5/10

136. SPORTSMAN WHISKY WATER 
JUG
145mm tall Stoneware Water Jug, The 
Famed Sportsman Scotch Whisky, 
Alexander & MacDonald Leith NB, W 
Gray & Sons, potter, rim edge and upper 
neck repairs, 50mm long rim edge crack, 
Fair, 6/10

142. THORNE’S SCOTCH WATER 
JUG
135mm tall Thorne’s Scotch 10 years 
old to sides, Made in USA to base, Very 
Good, 9/10
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150. VAT 69 WHISKY WATER JUG
108mm tall, all blue jug white print, 
Vat 69 Liqueur Scotch Whisky, Wm 
Sanderson & Son, Minton’s Regency 
potter, minor marks, Very Good 8/10

156. WATSON’S NO 10 SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
170mm tall, Water Jug, Watson’s No10 
Scotch to both sides, Made In England 
for Jas Watson & Co Dundee to base, 
light wear to gold handle and band on rim 
edge, minor kiln kiss to high point on the 
body, minor marks, Very Good, 9/10

151. VAT 69 WHISKY WATER JUG
138mm tall, all blue jug white print, 
Vat 69 Liqueur Scotch Whisky, Wm 
Sanderson & Son, Carlton Ware potter, 
minor glaze marks, Very Good 8/10

157. WATSON’S NO 10 SCOTCH 
ADVERTISING WATER JUG
170mm tall, Water Jug, Watson’s No10 
Scotch to both sides, Late Foley Shelley, 
Made In England for Jas Watson & Co 
Dundee to base, wear to gold handle 
and band on rim edge, patchy colour to 
blue on lower third of body, wear to high 
points on the body, minor marks, Very 
Good, 8/10

152. WALKER’S KILMARNOCK 
WHISKY WATER JUG
160mm tall triangular jug, Walker’s 
Kilmarnock Whisky on two sides, Gold 
Medals, Sydney, Melbourne, Adelaide, 
Dunedin & Paris Old Highland Whisky, 
John Walker & Sons, Kilmarnock to 
the third side, James Green & Nephew 
potters mark, crazing, some light 
staining, minor hairlines to handle, Very 
Good, 8/10

158. WATSON’S NO 10 SCOTCH 
WATER JUG
135mm tall Watson’s No 10 Scotch, 
Overall blue lustre to body, Shelley 
Potters mark, minor scratches and marks, 
Very Good 9/10

147. USHER’S GREEN STRIPE 
WHISKY WATER JUG
155mm Water Jug, Usher’s Green 
Stripe Whisky to sides, coat of Arms by 
Appointment to his Majesty King George 
V to front, Shelley potter, professional 
repair to spout area, wear to gold band 
on rim edge, minor marks, Very Good, 
8.5/10

153. WATSON’S BLUE BAND 
ADVERTISING WATER JUG
165mm Water Jug, Watson’s to the front, 
Blue Band to the sides, Made In England 
for Jas Watson & Co Dundee to base, 
minor marks and wear, Very Good, 8.5/10

149. VAT 10 SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
110mm tall Water Jug, Vat 10 ten years 
old, P O’Malley & Co (Limerick) Ltd, 
Wholesale Wine Merchants to both sides, 
A Large Irish to the front, with image of a 
dog, Arklow Potter, Very Good, 9/10

155. WATSON’S NO.10 SCOTCH 
WATER JUG
170mm tall Watson’s to front, No 10 
Scotch to both sides, Made in England 
to base, wear to high spots on bulbous 
section, light wear to gold band on rim, 
Very Good 7.5/10

148. USHER’S SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
80mm tall Water Jug, Usher’s Scotch 
Whisky to both sides, minor under spout 
chip, light crazing, Very Good, 8.5/10

154. WATSON’S No 10 
ADVERTISING WATER JUG
170mm tall, Water Jug, No 10 Watson’s 
Dundee and image In the Gulf of Venice 
to one side, Watson’s Dundee and image 
of Cromarty with boats to the other, 
James Watson & Co Ltd Distillers, 
Dundee to base, rim edge chips, rim edge 
hairline, minor base edge nicks, overall 
crazing, staining, Very Good, 7/10
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162. WHYTE & MACKAY’S 
WHISKY ADVERTISING WATER 
JUG
165mm tall stoneware green top water 
jug, Whtye & Mackay’s “Special” 
Whisky Glasgow to both sides, Port 
Dundas potter, extensive upper body 
and handle professional repairs, crack to 
middle part of handle, Good, 7/10

168. WRIGHT & GREIG OLD 
SCOTCH WHISKY JUG
95mm tall Water Jug, Roderick Dhu 
Old Scotch Whisky Wright & Greig Ltd 
Distillers Glasgow,  hand held mythical 
animal head Trade Mark, rim, base and 
handle professional repairs, Very Good 
8/10

163. WHITE HORSE WHISKY 
ADVERTISING WATER JUG
140mm tall, White Horse Whisky, 
with Coat of Arms & White Horse as 
trademark, all over Shelley Crocodile 
pattern effect, Rd 384295 to base, wear 
to silver gilding on rim edge & handle, 
small rim edge chip, Very Good 7.5/10

169. YE MONKS EDINBURGH 
WHISKY ADVERTISING WATER 
JUG
115mm tall Water Jug Whisky “Ye 
Monks” Edinburgh with image of a Monk 
to one side, “Ye Monks” Curious Old 
Whisky Donald Fisher with image of 
Whisky Jug to other, Hancock & Corfield 
Ltd Potter, crazing, crack to middle of 
handle, Very Good 8/10

164. WHITE HORSE WHISKY 
ADVERTISING WATER JUG
130mm tall, White Horse Whisky, 
with Coat of Arms & White Horse as 
trademark, all over Shelley Crocodile 
pattern effect, Shelley England potter, 
wear to silver gilding on rim edge & 
handle, Very Good 7.5/10

170. JOHNNIE WALKER SCOTCH 
WHISKY ADVERTISING WATER 
JUG
190mm tall Water Jug, Johnnie Walker 
Red Label, with image of striding Johnnie 
Walker to sides, Regicor Wade, Fine 
Staffordshire Pottery, Duncan Fox & Co 
New York, light wear to gold band on rim, 
underglaze rim edge chip on spout, light 
crazing, minor marks, Very Good, 8.5/10

159. WATSON’S NO 10 SCOTCH 
ADVERTISING WATER JUG
140mm tall, Water Jug, Watson’s No10 
Scotch to both sides, Made In England 
for Jas Watson & Co Dundee to base, rim 
edge and body repairs, light wear, Good, 
6.5/10

165. WHITE HORSE WHISKY 
WATER JUG
130mm tall, classic blue & white jug, 
White Horse Whisky with image of 
stage coach on one side, the opposite has 
White Horse Whisky Estab 1742 to other, 
Shelley potter to base, 55mm crack beside 
handle, crack and repair to spout, light 
wear and minor marks, Good 6.5/10

161. WHITBREAD ADVERTISING 
BREWERY WATER JUG
125mm tall, 2 tone stoneware, Brewed & 
Bottled by Whitbread & Co Ltd London, 
and an image in relief of a character, 
his body / neck in the shape of a bottle, 
marked Double Brown to his chest, 
“Double Brown” also to both sides, Royal 
Doulton potter, Very Good 9/10

167. WRIGHT & GREIG’S 
RODERICK DHU WHISKY 
ADVERTISING WATER JUG
145mm tall Water Jug, Wright & Greig’s 
Roderick Dhu Old Highland Whisky to 
both sides, Wm Brownlie Ltd Glasgow 
to base, under spout chip, some of the 
letterings have been repainted, overall 
crazing, staining, wear to high points on 
body, Good, 7/10

160. WHITBREAD ADVERTISING 
BREWERY WATER JUG
110mm tall, 2 tone stoneware, 
Whitbread’s Ale & Stout with a deer head 
Trade Mark to both sides, Royal Doulton 
potter, Very Good 9/10

166. WILLIAMS’S SCOTCH 
WHISKY ENAMEL WATER JUG
180mm tall white enamel jug Williams’s 
Scotch Whisky Aberdeen Dufftown & 
London to front, chips to the enamel have 
been filled with a grey product, Very 
Good, 7/10
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174. DOULTON ARTWARE 
WHISKY JUG
210mm all over art ware decoration in 
blue / green glaze, handle to rear, sterling 
silver top with faint hall marks, Royal 
Doulton to base, small base chip , Very 
Good 8/10

180. CHARLES WILKINSON, 
BURNS COTTAGE WHISKY JUG
WGB665 210mm tall, two tone tan jug 
with stoneware handle, Robert Burn’s 
Cottage Ayr, Charles Wilkinson & Co 
London, with detailed central image of 
the Burn’s cottage, Royal Doulton to 
base, tiny pinhead glaze chip to spout, 
Very Good 9/10

175. DOULTON ARTWARE 
WHISKY JUG
210mm all over art ware decoration in 
blue / green glaze, rear handle, Doulton 
Lambeth to base, Mint 10/10

181. BURKE’S WATER CARAFE 
WHISKEY JUG
B82 210mm tall, all over white, unique 
design jug, Water Carafe Burke’s Finest 
Whiskey in the World, no potter, some 
glaze misses on the body, Very Good, 
9/10

176. DOULTON ARTWARE 
WHISKY JUG
200mm all over art ware decoration in 
blue glaze, rear handle, Royal Doulton to 
base, Mint 10/10

183. CATTO’S STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB95, 205mm tall 2 tone stoneware 
no handle, Catto’s Fine Old Scottish 
Highland Whisky, showing medals 
won at Paris 1878 & London 1884 
Exhibitions, Buchan potter, minor marks, 
Very Good 9/10

171. JOHNNIE WALKER RED 
ADVERTISING WATER JUG
135mm tall, character jug of Johnnie 
Walker, Johnnie Walker Red to lower 
base, imported by Somerset Importers 
Ltd New York to base, Mint 10/10

177. JAMES BURROUGH LTD 
DOULTON ARTWARE WHISKY JUG
Unlisted 215mm all over art ware 
decoration in green / blue glaze, rear 
handle, James Burrough Ltd Lambeth 
S E, Royal Doulton to base, handle has 
been broken and reglued, small glaze rim 
edge chip, Very Good 7/10

173. DOULTON ARTWARE 
WHISKY JUG
210mm all over art ware decoration in 
blue / green glaze, rear handle, Royal 
Doulton to base, minor marks, Excellent 
9.5/10

179. WHITGIFT GRAMMAR 
SCHOOL CROYDON JUG
200mm tall, dark tan top & light tan 
body, D H Weston Wine Merchant nearly 
opposite Whitgift School Croydon 
to base, detailed picture of Whitgift 
Grammar School Croydon to front, 
Doulton Lambeth to base, Very Good, 
9/10

172. JOHNNIE WALKER SCOTCH 
WHISKY WATER JUG
158mm tall, Water Jug, Johnnie Walker 
Born 1820 Still Going Strong, with image 
of striding Johnnie Walker, The Bottle’s 
on the Square, James Green Nephew 
potter, yellow body, heavy crazing, 
staining, rim edge chip, Good 6/10

178. BIG BEN DOULTON WHISKY 
JUG
WGB12, 185mm tall, Big Ben Scotch 
Whisky, Ten Years Old, blue/ green 
mottled glaze, tan top & rear handle, 
Royal Doulton to base, Mint 10/10
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187. KING GEORGE STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB153, 195mm tall, brown top with 
handle, salt glazed body, King George IV 
Scotch Whisky, The Distillers Company 
Ltd Edinburgh, Crown trademark, Royal 
Doulton potter, Excellent 9.5/10

194. MY QUEEN STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB582, 200mm tall mallet shaped, 
all white with Sepia print, The Cream of 
Highland Whiskies My Queen Jubilee 
Blend, central picture of Queen Victoria, 
Port Dundas pottery, the all-time classic 
Whisky Jug, dirty speckled glaze, minor 
marks 8/10

188. KING GEORGE STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB154, 195mm tall, Cobalt blue 
top with handle, salt glazed body, 
King George IV Scotch Whisky, The 
Distillers Agency Ltd Edinburgh, Crown 
trademark, Royal Doulton potter, Patchy 
blue glaze, 9.5/10

195. ARMY CLUB CIGARETTES 
DOULTON ADVERTISING FIGURE
270mm tall Royal Doulton figure, Army 
Club Cigarettes, Made in England, Royal 
Doulton to base, a colonel in greatcoat, 
cap and monocle, with cigarette, not 
original, wear to gold band on hat, parts 
repainted, light crazing, Very Good 9/10

190. O’DONNEL’S IRISH 
STONEWARE WHISKY JUG
WGB461, 200mm tall 2 tone stoneware 
with handle, O’Donnel’s Old Irish 
Whisky Cork, Harp as trade mark, no 
potters mark, potstone to handle, Very 
Good 8.5/10

196. ARMY CLUB CIGARETTES 
ADVERTISING FIGURE
210mm tall x 155mm wide, plaster figure, 
“Army Club” Cigarettes to front of plinth, 
repainted, base edge chip, paint loss to 
one leg, cracks to both legs, Good 7/10

184. CATTO’S STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB100, 210mm tall 2 tone stoneware 
NO handle, Catto’s Highland Whisky 
Aberdeen, showing medals won at 
Paris 1878 & London 1884 Exhibitions, 
Buchan potter, minor marks, Very Good 
9/10

191. PATTISONS’ MORNING DEW 
STONEWARE WHISKY JUG
WGB493, 200mm tall, orange/tan 
coloured top with handle, Pattisons’ 
Morning Dew and Highland Distillers, 
Leith, London, Glenfarclas - Glenlivet, 
Ballindalloch & Aultmore Keith around 
base edge. Buchan potter, Very Good 9/10

186. JRD STONEWARE WHISKY 
JUG
WGB511, 200mm tall, all-over salt 
glazed stoneware with handle, in raised 
piping JRD (James Robertson Dundee) 
Fine Old Scotch Whisky, Doulton 
Lambeth England 4220 to base, Very 
Good, 9/10

193. ROYAL BLEND WHISKY JUG
Unlisted version of WGB 599, 195mm 
tall, all white The Royal Blend, A G 
Thomson & Co Glasgow, as Supplied to 
his Royal Highness The Prince Of Wales, 
Jeroboam Whisky, Port Dundas potter, 
minor base edge chip, dirty glaze around 
shoulder, Very Good, 8/10

185. DCL GOLD LABEL WHISKY 
JUG
155mm tall, all over cobalt blue glaze, in 
relief D.C.L. (inside shield), Gold Label 
Whisky, Royal Doulton potter, minor 
marks, Very Good 9/10

192. STRATHMORE STONEWARE 
WHISKY JUG
WGB183, 195mm tall 2 tone stoneware 
with handle, Strathmore Special Liqueur 
Scotch Whisky, 15 Years Old Bottled in 
Scotland for John Gilbert Jnr Co Boston 
USA, H Kennedy Glasgow potters, fault 
to lower left hand side below the word 
Scotch, detailed image of Strathmore 
Castle, Very Good 8.5/10
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199. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
265mm tall x 275mm wide, early solid 
metal figure of the famous Black & 
White Terriers, Black & White Whisky 
to front and back, “Buchanan’s” to the 
sides, some paint loss, metal base has 
partially come loose, Very Good, 8/10

205. BLACK & WHITE 
WHISKY ADVERTISING 
FIGURE
220mm tall x 285mm wide 
ceramic figure of the famous 
Black & White Terriers, Black 
& White Scotch Whisky, 
Brentleigh Ware pottery, light 
wear, minor paint loss, crazing, 
Very Good 8/10

200. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
285mm tall x 370mm wide early 
Rubberoid figure of the famous Black 
& White Terriers, Black & White, 2 
glass display bottles of product (empty), 
some discolouration to labels on bottles, 
damage to the base where one bottle sits, 
ears of black dog broken and reglued, age 
related wear, some paint loss and paint 
touch ups, Very Good 7/10

206. BLACK & WHITE 
WHISKY ADVERTISING 
FIGURE
205mm tall x 270mm wide, 
ceramic figure of the famous 
Black & White Terriers, Black 
& White Scotch Whisky, 
Brentleigh Ware pottery, crazing, 
Very Good 9/10

201. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
145mm tall x 310mm wide, Rubberoid 
figure of the famous Black & White 
Terriers and a racing car, Black & White 
Scotch, dogs sitting between a bottle of 
product (empty), something behind car 
is missing, indistinct label to rear, some 
wear, cracks between the dogs, minor 
marks, Very Good 8/10

207. BLACK & WHITE 
WHISKY ADVERTISING 
FIGURE
220mm tall x 315mm wide, 
early plastic figure of the famous 
Black & White Terriers, Black 
& White Scotch Whisky, has 
compartment at the back to 
hold 9 volt battery, when turned 
on eyes light up, minor marks, 
needs a good clean, Very Good 
8/10

196A. WILLS’S PIRATE SHAG 
FIGURE
365mm tall plaster figure of a pirate 
Wills’s Pirate Shag, black base area 
shows signs of retouching, wording has 
been retouched, Very Good 7/10

202. BLACK & WHITE 
WHISKY FIGURE
205mm tall x 240mm wide early 
Rubberoid figure of the famous 
Black & White Terriers, Black 
& White, dogs appear to be 
sitting looking out a window, 
age related wear, some paint loss 
cracks in the paint work, cracks 
in the base, Very Good 7/10

198. BEEFEATER GIN 
ADVERTISING FIGURE 
DECANTER
410mm tall, (495mm tall to top of 
staff,) china figurine decanter (empty)
The Beefeater Yeoman, Carlton Ware 
Ltd to base, sticker to base, Shop-Rite 
of Lincoln Park Liquors Wines Beer, 
repainted chip to base of outfit, cork in 
top, Very Good 7.5/10

204. BLACK & WHITE 
WHISKY ADVERTISING 
FIGURE
245mm tall x 345mm wide 
ceramic figure of the famous 
Black & White Terriers, Black 
& White Scotch Whisky, 
Brentleigh Ware pottery, minor 
paint loss, Very Good 8/10

197. BARON VON 
SCHEUTER FIGURE AND BOTTLE
325mm tall x 270mm wide ceramic and 
plaster figure Baron Von Scheuter with 
matching empty bottle for Peppermint 
Schnapps, Bottled by the Clear Spring 
Distilling Co Clermont KY, Cincinnati 
OH, back side of plaster figure is 
impressed Creation of James B Beam 
Genuine Regal China 1989 Regal China 
Corporation Made in USA, figure is 
unstuck from base, has remains of glue, 
ceramic base has 150mm hairline crack 
to front, which travels 180mm under the 
base, Good 7/10

203. BLACK & WHITE 
WHISKY FIGURE
200mm tall x 270mm wide, 
heavy cast iron figure of the 
famous Black & White Terriers, 
Black & White Scotch Whisky, 
paint loss, rust marks, Good 7/10
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211. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
225mm tall x 265mm wide, Rubberoid 
figure of the famous Black & White 
Terriers, Black & White Scotch 
Whisky, United States distributor, some 
wear, paint loss, minor marks, Very 
Good 8/10

217. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
155mm tall x 160mm wide plastic 
figure of the famous Black & White 
Terriers, Black & White Scotch, sticker 
to the rear, Blended Scotch Whisky, 
86.6 proof The Fleischmann Distilling 
Group, NYC Sole Distributor, 
provision for a bottle between the dogs, 
minor marks, Very Good 8/10

212. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
300mm tall x 290mm wide, early solid 
plaster figure of the famous Black & 
White Terriers, Black & White Scotch 
Whisky to front and back, Buchanan’s 
to the sides, place between dogs to 
place a bottle, Curzon Enterprises Ltd 
London, minor paint loss, some touch 
ups of paint small chip at rear of dogs, 
Very Good, 8/10

218. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
220mm tall x 285mm wide ceramic 
figure of the famous Black & White 
Terriers, Black & White Scotch 
Whisky, Made in England Brentleigh 
Ware to rear, minor marks, Very Good 
8.5/10

213. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
290mm tall x 300mm wide early 
Rubberoid figure of the famous Black 
& White Terriers, Black & White The 
Scotch with Character, 2 display bottles 
of product, some damage to labels on 
bottles, age related cracks to the rear, 
dirty, need a good clean, Very Good 
7.5/10

219. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
305mm tall x 300mm wide early 
Rubberoid figure of the famous Black 
& White Terriers, Black & White 
The Scotch with Character, 2 display 
bottles of product, some damage to 
labels on bottles, age related wear, 
and crack to rear and between the two 
dogs, dirty, need a good clean, Very 
Good 7.5/10

208. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
195mm tall x 265mm wide early 
plastic figure of the famous Black & 
White Terriers, Black & White Scotch 
Whisky, some wear on the noses, minor 
marks, Very Good 8/10

214. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
255mm tall x 270mm wide, early 
solid light metal figure of the famous 
Black & White Terriers, Black & 
White Whisky to front and back, 
“Buchanan’s” to the sides, damage to 
one ear on the black dog, repairs to 
lower front and left hand side, Good, 
6/10

210. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
230mm tall x 265mm wide, Rubberoid 
figure of the famous Black & White 
Terriers, Black & White Scotch 
Whisky, United States distributor, faint 
Display Master stamp to base, some 
wear, paint loss, minor marks, Very 
Good 7/10

216. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
165mm tall x 145mm wide early solid 
ceramic figure of the famous Black & 
White Terriers, Black & White Scotch 
Whisky to front, “Buchanan’s” to the 
sides, Made in England J G & N to 
base, minor marks, Very Good 8/10

209. BLACK & WHITE WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
225mm tall x 290mm wide, Plaster 
figure of the famous Black & White 
Terriers, Black & White Scotch 
Whisky, minor marks, Very Good 8/10

215. BLACK & WHITE WHISKY 
FIGURE
155mm tall x 145mm wide early solid 
ceramic figure of the famous Black & 
White Terriers, Black & White Scotch 
Whisky to front, “Buchanan’s” to the 
sides, Made in England Brentleigh 
ware to base, some paint loss, Very 
Good 8/10



21

223. DRAMBUIE LIQUEUR 
ADVERTISING FIGURE
345mm tall x 110mm wide ceramic figure 
of Bonnie Prince Charlie, Drambuie on 
the plinth, minor wear and paint crazing, 
Very Good 8.5/10

229. PENFOLD GOLFER 
ADVERTISING FIGURE
505mm tall, plaster figure of a happy 
Golfer, He Played a Penfold, to front, 
repainted base and some of the body, pipe 
is removable, Very Good 8/10

224. FLOWERS KEG BITTER 
ADVERTISING FIGURE
250mm tall x 145mm wide Rubberoid 
figure of William Shakespeare reading a 
book, Flowers Keg Bitter to plinth, wear/
loss to paint, Good 6/10

230. OLD SMUGGLER WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
290mm tall x 170mm wide Rubberoid 
display figure of a Sea Captain with his 
foot on a sea chest, Old Smuggler Scotch 
Whisky, some damage to paint on plinth, 
Very Good 8/10

225. GREYS CIGARETTES 
ADVERTISING FIGURE
315mm tall x 135mm wide, early 
Rubberoid figure for Smoke Greys 
Cigarettes, some body shrinkage marks, 
Very Good 8/10

231. ST LEGER SCOTCH HORSE 
AND JOCKEY FIGURE
310mm tall x 285mm long Jockey and 
Horse plaster figure St Leger Scotland’s 
finest Light and Dry Scotch, 86.8 proof 
blended Scotch Whisky General US 
Importers Van Munching Imports Inc N 
Y SL 306 to rear, repairs to tail, legs, and 
ears, repainted, some paint loss to rear 
base, displays well, Fair 5/10

220. CANADIAN MIST WHISKY 
DECANTER
355mm tall ceramic decanter of a 
Canadian Mountie in full uniform, hat 
comes off  for the stopper, Imported 
Canadian Mist Canadian Whisky, paper 
label to front, Barton Distilling Co 
Bardstown KY Production Series A-1969 
to base, Very Good 9/10

226. LOWENBRAU BEER 
ADVERTISING STATUE
325mm tall x 110mm wide, early plastic 
figure of a Lion with paw outstretched, 
Lowenbrau Munchen to plinth, great 
image, Lion has whiskers! Made in W. 
Germany to rear, light wear/minor marks, 
Very Good 7.5/10

222. CATTO’S WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
300mm tall ceramic figure of Catto’s The 
Sportsman’s Scotch Whisky, Beswick 
pottery, Mint 10/10

228. OLD CROW CERAMIC 
DECANTER
325mm tall, ceramic decanter for Old 
Crow Bourbon Whiskey, paper label 
affixed to side, label has some damage 
no potters marks, minor marks, small 
paint wear to rim of hat, Very Good 8/10 
plus 85mm tall drinking glass, Old Crow 
Bourbon Very Good 9/10 (2)

221. CAPTAIN MORGAN 
ADVERTISING FIGURE
280mm tall x 140mm wide ceramic 
figure of Captain Morgan, leg up on a 
barrel, holding a sword, has been glued 
to a missing plinth or base, glue remains 
on base, paint wear on hat, Very Good 
7.5/10

227. MCDOWELL PIPE TOBACCOS 
LONDON ADVERTISING FIGURE
535mm tall x 210mm wide plastic figure 
for McDowell Pipe Tobaccos London, 
figure of explorer Henry Morton Stanley 
holding smoking pipe on Safari with 
Cheetah, figure part swivels on base, it is 
marked Goebel HJB on the bottom of the 
back side. Minor marks, Very Good 9/10
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236. JOHNNIE WALKER WHISKY 
ADVERTISING FIGURE
690mm tall x 400mm wide x 150mm 
deep, very large plastic figure of striding 
Johnnie Walker, Johnnie Walker to Plinth, 
repainted, base is sticky, Good 7/10 242. BLACK & WHITE WHISKY ASHTRAYS

125mm square, ashtray for Black & White Scotch Whisky, 
checkerboard design to centre, Made in England potter, minor marks, 
Very Good 8.5/10, Plus 125mm square ashtray for Buchanan’s Black 
& White Whisky to outside rim and Black & White to tray, Made in 
England potter, light wear, Very Good 8/10 (2)

237. WHITE HEATHER 
ADVERTISING DECANTER 
FIGURE
360mm tall china figure White Heather 
Blended Scotch Whisky to lower front, 
paper label to rear, with information 
on the Bagpiper Figure. White heather 
Distillers Ltd Kilwinning Scotland 100% 
Scotch Whiskies Bottled in Scotland 
Created by Bond & Co to base. Pipers hat 
is the stopper, small chip and paint loss to 
hat, minor marks Very Good 8/10

243. BLACK & WHITE WHISKY ASHTRAYS
125mm square, Buchanan’s Black & White, central image of 2 West 
Highland Terriers Begging, Made in England potter, minor marks, 
Very Good, 9/10 plus 125mm square, ashtray for Black & White 
Scotch Whisky, 2 West Highland Terriers to centre standing beside a 
bottle, Shelley potter, minor marks, Very Good 9.5/10 (2)

238. YOUNGER’S TARTAN BEER 
ADVERTISING FIGURE
225mm tall x 105mm wide Rubberoid 
figure of Mr Younger, Younger’s Tartan 
Beer, Get Younger every day to plinth, 
missing beer glass, cane and glasses, has 
small British Union Jack flag, wear to 
nose & hat, some paint loss & cracks to 
paint work, Fair 5/10

232. JOHNNIE WALKER WHISKY 
JUG FIGURE
380mm tall ceramic sitting figure with 
handle to rear, Johnnie Walker Born 1820 
Still Going Strong Kilmarnock around 
base, No. 6 of limited edition, Percy 
Metcalfe Sc Ashtead Potters Made in 
England to base, wear to gold trim, minor 
paint loss, professional repair to hat, 
Good 7/10

239. ABBOT’S CHOICE ASHTRAY
50mm x 110mm The Abbot’s Choice 
Ashtray, The Abbot standing beside a 
bottle of McEwan’s Scotch Whisky to 
both sides, Carlton Ware potter, Very 
Good 9/10

234. JOHNNIE WALKER GLASS 
DECANTER
285mm tall painted glass decanter 
of Johnnie Walker, plastic hat covers 
original branded stopper, paper label to 
front Produce of John Walker & Sons Ltd 
Scotland, Nett Contents 1pt.6fl oz., minor 
marks, Very Good 8/10

241. NZ EXHIBITION BLACK & WHITE WHISKY/BLACK & 
WHITE ASHTRAYS
125mm square, Black & White Scotch Whisky ashtray featuring 
the New Zealand Exhibition building 1840 -1940, Shelley pottery, 
glaze marks, light wear, Very Good 8/10 Plus 125mm square, Black 
& White Scotch Whisky, central image of 2 West Highland Terriers, 
Made in England potter, minor marks, small glaze nick to transfer 
below dogs, Very Good 8/10 (2)

233. JOHNNIE WALKER GLASS 
DECANTER
280mm tall, modelled glass decanter of 
Johnnie Walker with glass hat stopper, 
170mm long crack to rear, minor marks, 
Fair 6/10

240. BALLANTINE’S SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
125mm diameter, ceramic ashtray 
Ballantine’s Scotch Whisky printed twice 
and a crest with “The Crest of Quality’ 
twice, Lancaster & Sandland Ltd potter, 
overall crazing, some light staining, Very 
Good 8/10

235. JOHNNIE WALKER WHISKY 
ADVERTISING FIGURE 
410mm tall x230mm wide x 85mm 
deep, plastic figure of striding John-
nie Walker, Johnnie Walker Scotch 
Whisky Born 1820 – Still Going 
Strong printed to plinth, Harry Tun-
nicliffe Ltd London Made In Great 
Britain, Mica Products to under base, 
small chip to bottom of waistcoat, 
minor marks, Very Good 8/10
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244. BLACK & WHITE WHISKY ASHTRAYS
130mm square, ashtray for Black & White Scotch Whisky, 2 
West Highland Terriers to centre James Green & Nephew potter, 
light crazing, minor marks, Very Good 8.5/10 Plus 125mm square, 
Buchanan’s Black & White, central image of 2 West Highland Terriers 
Begging, Made in England potter, minor marks, Very Good, 9/10 (2)

248. BLACK & WHITE 
ASHTRAYS
3 Ashtrays, 2 x 125mm square 
ashtray for Buchanan’s Black & 
White Whisky to outside rim, 
central image of 2 West Highland 
Terriers and bottle of Scotch, 
Shelley England potter, one with 
3 small underside rim chips, Very 
Good 8/10 Plus 125mm square 
ashtray for Black & White Scotch 
Whisky to outside rim and Black & 
White to centre, Made in England 
potter, Very Good 8/10 (3)

254. DCL WHISKY ASHTRAY
80mm x 105mm rectangular 
ashtray, DCL Whisky with image 
of a DCL Very Old Special Scotch 
Whisky bottle in raised relief, to 
centre, Doulton Burslem potter to 
base, minor marks, wear to gold 
band, Very Good, 8.5/10

249. BOAC 747 ADVERTISING 
ASHTRAY
255mm x 165mm ashtray BOAC 
747 to centre with images of 747 
plane to both sides, Wade Regicor 
England potters mark, Very Good 
9/10

255. FISHER’S YE MONKS 
WHISKY
130mm diameter ceramic ashtray, 
Fisher’s “Ye Monks” Whisky with 
image of a monk to the centre, 
The associated potteries Hancock 
Corfield & Waller to base, crazing, 
staining, minor marks, Very Good, 
8/10

250. BULLOCH LADE 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
110mm diameter, Bulloch Lade 
Scotch Whisky, Shelley potter with 
their Deco Harmony glaze, minor 
paint loss, Very Good 8.5/10

256. GAELIC OLD 
SMUGGLER WHISKY 
ASHTRAY
137mm diameter, ceramic ashtray, 
Gaelic Old Smuggler Whisky to 
centre, Direct From Craigellachie 
Distillery Scotland to outside rim, 
Royal Doulton potters, overall 
crazing and some staining, Very 
Good 7.5/10

245. BLACK & WHITE 
WHISKY BEEHIVE ASHTRAY
60mm tall x 97mm diameter, 
Buchanan’s Black & White with 
checkers pattern to rim and 2 
West Highland Terriers to centre 
standing beside a bottle, Shelley 
potter, minor marks, Very Good 
9.5/10 

251. BULLOCH LADE 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
125mm diameter, Bulloch Lade 
Pedigree Scotch Whisky, image of 
Highlander to centre, “the call is 
BL” Shelley potter, minor marks, 
Very Good 8.5/10

247. BLACK & WHITE 
WHISKY ASHTRAY
125mm square, ashtray for 
Black & White Scotch Whisky, 
checkerboard design to centre, 
Made in England potter, minor 
marks, Very Good 8.5/10,

253. DCL WHISKY ASHTRAY
100mm x 127mm oval ashtray, 
DCL Whisky with image of a 
DCL Very Old Special Scotch 
Whisky bottle in raised relief, to 
centre, The Associated Potteries 
Co Hancock & Corfield Ltd potter 
to base, minor marks, Very Good, 
9/10

246. BLACK & WHITE 
WHISKY ASHTRAY
60mm tall x 97mm diameter, 
Buchanan’s Black & White 
Ashtray with checkers pattern to 
rim and 2 West Highland Terriers 
to centre standing beside a bottle, 
made in England potter, minor 
marks, Very Good 9.5/10

252. BULLOCH LADE 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
75mm triangular shaped, ashtray, 
Bulloch Lade Gold Label Pedigree 
Scotch Whisky on two sides, 
image of highlander to the third 
side, England to base, all over 
crazing, Very Good 8.5/10
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260. HIGHLAND QUEEN SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
105mm diameter, Highland Queen Scotch 
Whisky, Queen of Scots, MacDonald & 
Muir Distillers Leith Scotland Carlton 
Ware to base, small rim edge bruise, light 
crazing, minor marks, Very Good 8/10

266. MCEWAN’S RED LABEL BEER 
ASHTRAY
130mm diameter, Ceramic Ashtray, 
McEwan’s Red Label Beer Edinburgh 
to centre, McEwan’s Sparkling Beer to 
outside rim, The Associated Potteries Co 
Hancock Corfield & Waller Ltd potter, 
crazing, some light staining, pinhead nick 
to underside rim, Very Good 7.5/10

261. HIGHLAND QUEEN SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
113mm diameter, Stoneware Ashtray, 
Highland Queen Scotch Whisky, to one 
side, MacDonald & Muir Leith to the 
other, Royal Doulton England to base, 
minor marks, Very Good 9/10

267. MCNISH SPECIAL SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
90mm diameter, ceramic ashtray, McNish 
Special Scotch Whisky, Royal Doulton 
England potter, Very Good, 9.5/10

262. JOHNNIE WALKER CHROME 
PLATED ASHTRAY
145mm x 115mm oval chrome plated 
Ashtray, Johnnie Walker to outside rim, 
Born 1820 Still Going Strong to centre, 
minor marks, Very Good 9/10

268. MCNISH’S SCOTCH WHISKY 
ASHTRAY
25mm tall x 160mm x 110mm Ashtray, 
McNish’s Scotch Whisky to centre and 
Doctor’s Special Scotch Whisky to both 
sides, Dunn Bennett & Co Potter, minor 
marks, 8.5/10

257. GEO ROE WHISKEY 
ASHTRAY
125mm diameter, Ceramic Ashtray, Geo 
Roe Whiskey to centre, Geo Roe15 years 
old Liqueur to outside rim, Clifton Cottle 
& Son potter, very good, 8/10

263. KING WILLIAM IV SCOTCH WHISKY ASHTRAY
130mm x 100 x 50mm tall, King William IV VOP Scotch Whisky 
John Gillon & Co Ltd Glasgow, Wade Regicor to base, crazing, Very 
Good 9/10

259. HEATHER DEW, MITCHELL 
BROS WHISKY ASHTRAY
120mm x 93mm ceramic ashtray in pale 
lemon, Heather Dew Scotch Whisky 
Mitchell Bros Ltd, Distillers Glasgow, 
Wade Regicor Potter, wear to gold band 
to outer rim edge, Very Good, minor 
marks, 9/10

265. LOWRIE SCOTCH WHISKY 
ASHTRAY
140mm diameter, Ashtray, Lowrie Scotch 
Whisky to outside, image of a bottle of 
Scotch to centre, Shelley potter, light 
wear to gold band on rim edge, Very 
Good 9/10

258. HAIG WHISKY ADVERTISING ASHTRAYS
85mm wide, x 80mm tall cauldron shaped Haig Whisky, Carlton 
Ware to base, minor paint loss, Very Good 8/10 plus 105mm x 88mm 
horseshoe shaped, Haig Whisky, Carlton Ware to base, minor paint 
loss, light wear, Very Good 8/10 plus 90mm wide x 65mm tall glass 
with ceramic centre and metal rim and cigarette holder, marked 
Haig with image of bottle of whisky, coat of arms and butterflies, 
Stourbridge DG Ware to base, crack in ceramic, minor marks, Very 
Good 8/10 (3)

264. LONG JOHN SCOTCH WHISKY ASHTRAY
115mm wide triangular shaped ceramic ashtray, Long John Scotch 
Whisky to the three sides, E P & Co Empire Works potter, overall 
crazing, minor staining, Very Good, 8/10
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272. SANDY MACDONALD 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
138mm diameter, ceramic ashtray, Sandy 
Macdonald Scotch Whisky in blue print, 
central image of the willow pattern china, 
Mintons potters mark, minor rim edge 
wear, Very Good 8/10

278. WHITBREAD’S ALE & STOUT 
ASHTRAY
110mm diameter salt glazed ashtray, 
Whitbread’s Ale & Stout in Bottle to the 
side, Royal Doulton to the base, Very 
Good, 9.5/10

273. USHER’S GREEN STRIPE 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
138mm x 180mm Ashtray, Usher’s Green 
Stripe Scotch Whisky to outside with 
Green Stripe to centre, James Green & 
Nephew light wear to gold band on rim 
edge, crazing, Very Good 8.5/10

279. WHITE HORSE ASHTRAYS
125mm wide x 100mm tall, ceramic Horse modelled ashtray, Mori 
Jama Japan potter, Very Good 9/10 plus 2 140mm square White Horse 
Scotch Whisky L to R Burgundy & Dark Blue Staffordshire England, 
and 2 145mm square, mid blue both wade Regicor, all very Good 9/10 
(5)

274. USHER’S GREEN STRIPE 
SCOTCH WHISKY ASHTRAY
125mm triangular shaped ashtray, 
Usher’s Green Stripe Whisky to outside 
with Green Stripe to centre, Late Foley 
Shelley maker, minor marks, Very Good 
8.5/10

280. WHITE HORSE SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
90mm x 95mm ceramic ashtray White 
Horse Scotch Whisky in gold print, image 
of White Horse to centre, no potters mark, 
light wear to gold, Very Good 8.5/10

269. MITCHELL’S OLD IRISH 
WHISKY ASHTRAY
100mm x 130mm oval ashtray, Mitchell’s 
Old Irish Whisky with image of an 
Imperial Quart Bottle to centre, made in 
England and 118 to base, minor rim edge 
chip, light crazing, minor marks, Very 
Good, 8/10

275. USHER’S WHISKY ASHTRAY
115mm x 65mm x 50mm tall Ashtray Usher’s Scotch Whisky to both 
sides, made in England to base, 35mm long to crack to top and down 
into body, crazing, Very Good 7.5/10

271. PETER DAWSON SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
125mm diameter Ashtray, Peter 
Dawson’s Scotch Whisky around outside 
with central image of a windmill and 
sail boat, Hancock Corfield Ltd potter, 
crazing, light staining and some wear, 
Very Good 7.5/10

277. WATSON’S NO 10 SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
190mm diameter, Ashtray, No 10 
Watson’s Scotch Whisky with central 
image of The Gulf of Venice, James 
Watson & Co Ltd Distillers, Dundee to 
base, Very Good, 9/10

270. OLD ORKNEY SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
125mm diameter ashtray, Old Orkney 
Real Liqueur Scotch Whisky, O O trade 
mark, made in England to base, minor 
crazing, 2 base hairlines, only visible on 
the underside, Very Good, 8.5/10

276.  WATSON’S NO 10 SCOTCH 
WHISKY ASHTRAY
190mm diameter, Ashtray, No 10 
Watson’s Scotch Whisky with central 
image of Loch Fyne with boats in 
moonlight, James Watson & Co Ltd 
Distillers, Dundee to base, light crazing, 
hairline to left hand side, mostly visible to 
rear, Very Good, 9/10
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284. DAWSON / VAT 69 WHISKY ADVERTISING ASHTRAYS
100mm wide x 55mm tall, Dawson’s Scotch Whisky, Carlton Ware 
to base, minor internal hairline, minor marks, Very Good 8/10 plus 
118mm x 40mm tall Quality Tells Vat 69 Finest Scotch Whisky, 
Causton London to base, Very Good 9/10 (2)

290. WHISKY / GIN ADVERTISING ASHTRAYS
120mm x 90mm x 50mm tall Gordon’s Gin Stands Supreme to one side, 
and The Heart of a good cocktail to the other, picture of a bottle to both 
ends, James green & Nephew to base,  minor marks, Very good 9/10 plus 
127mm diameter Vaughan-Jones’ Usquebaugh Scotch Whisky Estd 1873 
and cat holding flag Trade Mark to centre, Wade Regicor to base, Very 
good 9/10 plus Southards Glasgow London “Glen Rossie” Whisky Ten 
Years Old Estd 1814, Royal Doulton to base, large under base rim edge 
chip, minor marks, Very Good 7.5/10 (3)

285. JOHNNIE WALKER WHISKY ADVERTISING ITEMS
Set of 4 glass ashtrays, 145mm square, Johnnie Walker Old Scotch 
Whisky, Hunting 1820, Curling 1820, Skating 1820, Fishing 1820, 
all minor marks, Very good 9/10, plus 105mm square Johnnie Walker 
Whisky Guaranteed same Quality Throughout the World, George 
Jones & Sons to base, Very Good 9/10 plus 130mm square light 
crazing, Wade Regicor to base, plus nip pourer, pin, both very Good 
9/10 plus bottle opener rusty, Good 7/10 (9)

291. WHITE HORSE WHISKY ADVERTISING ITEMS
100mm x 135mm ashtray / match holder, White Horse Whisky, The 
White Horse Cellar Estab 1742, To His Majesty The King By Special 
appointment, floral design to inside edge, several numbers to base, light 
wear to gold band on rim edge and wording, minor rim edge chip, Very 
Good 8/10 plus two white Horse nip pourers, minor marks Very Good 
8/10 (3)

286.  McNISH / OLD WORTHY / WATSON’S WHISKY 
ADVERTISING ASHTRAYS
90mm diameter, McNish Special Scotch Whisky, Royal Doulton 
England to base, light scratches, Very Good 8.5/10 plus 85mm 
diameter x 45mm tall, Old Worthy Scotch Whisky, Made in England 
to base, 50mm rim edge / body crack wear to gold band, minor marks, 
Very Good 7/10 plus 110mm diameter Watson’s No. 10 Scotch, made 
in England on base, light wear, Very Good 8/10 (3)

281. ABDULLAH / ROTHMANS / CRAVEN A CIGARETTE 
ADVERTISING ASHTRAYS
123mm x 100mm Abdulla Cigarettes, central image of two soldiers 
glaze wear to rim edge on corners, minor marks, Very Good 8/10 plus 
175mm diameter Rothmans De Luxe Cigarettes, England’s Luxury 
Cigarette, Causton London to base, Very Good 9/10 plus 160mm x 
100mm Craven “A” for your throats sake, Carreras Ltd London Made 
in England to base, some staining to base rim edge and a small rim 
edge chip, minor marks, Very Good 8/10 (3)

287. METAL WHISKY ADVERTISING ASHTRAYS
L to R 92mm diameter x 65mm tall copper Cauldron shape DCL Scotch 
Whisky, Regd 663575 to base, top section can be removed, Very Good 
8/10 plus 110mm diameter The Real Mackenzie Scotch Whisky to 
outside image of Stag and Doe to centre, minor marks, Very Good 8.5/10 
plus 127mm diameter Munro’s Dalwhinnie Whisky, James Munro & Son 
Ltd Leith Scotland, light rust marks, Very Good 7.5/10 plus 130mm x 
90mm brass Whyte & Mackay’s Special Scotch Whisky, light wear, Very 
Good 9/10 (4)

283. CAPSTAN / PLAYERS / CRAVEN A CIGARETTE 
ADVERTISING ASHTRAYS
133mm wide x 50mm tall, Capstan Navy cut Cigarettes & Tobacco 
with two pictures of product to rear, no potter, very Good 9.5/10 
plus 90mm wide x 60mm tall Players Bachelor Tipped, T G Green to 
base, fine crazing, Very Good, 9/10 plus 93mm diameter x 55mm tall, 
Craven “A” Virginia Cigarettes, Diamond to base, Very good 9/10 (3)

289. STATE EXPRESS/KENSITAS/SENIOR SERVICE 
CIGARETTE ADVERTISING ASHTRAYS
105mm diameter x 40mm tall State Express Virginia Cigarettes 555, 
Empire Ware England to base, some paint loss / wear, 20mm rim edge 
hairline, Very Good 8/10 plus 113mm square Kensitas Cigarettes “that’s 
good”, with a picture of butler with a tray and a packet of cigarettes to 
centre, J Wix & Sons to base, rim edge glaze scrape, minor marks Very 
Good 8/10 plus 105mm square, glass Senior Service, base edge chip, 
light wear, Very Good 8/10 (3)

282. ARMY CLUB CIGARETTE 
ADVERTISING ITEMS
220mm diameter, change tray, “Army 
Club” Cigarettes crazing, some staining, 
scratches, small base edge chip, 20mm 
right hand side hairline that goes into the 
side, Good 7/10 plus 110mm diameter 
x 50mm tall ashtray “Army Club” 
Cigarettes, no maker, minor marks, Very 
Good 9/10 (2)

288. PLAYERS / WINFRED /De RESZKE CIGARETTE 
ADVERTISING ASHTRAYS
120mm diameter, Players Anchor Virginia tipped cigarettes Royal Alma 
to base, wear to gold band on rim, light crazing, Very Good 8/10 plus 
180mm Winfred Cigarettes Ardath Tobacco Co Ltd London, wear to gold 
bands, Empire Works England to base, some crazing, Very Good 8/10 plus 
110mm diameter x 55mm tall, “De Reszke “ The Aristocrat of Cigarettes’ 
By Special Appointment to H M the King of the Belgians, Royal Doulton, 
small rim edge hairline, Very Good 8.5/10 (3)
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292. WHITE HORSE WHISKY 
ADVERTISING ITEMS
90mm wide x 70mm White Horse Whisky 
ashtray in the shape of a horseshoe, light 
wear, minor marks, Very Good 8/10, plus 
225mm x 295mm tin sign, White Horse 
Scotch Whisky One of the Jocks, faded, 
scratches and wear Good 6/10, Crocodile 
pattern effect ashtray several rim edge 
chips, Shelley potter, Good 7/10, plus 
420mm wide wooden coat hanger, Very 
good 8/10 plus leather wallet, White 
Horse by appointment, age related wear 
Good 6/10 (5)

296. BUCHANAN’S WHISKY 
DECANTER NEW ZEALAND
225mm tall ceramic Buchanan’s Whisky 
decanter; glazed in two shades of blue 
with moulded, white decoration on two 
sides. Buchanan’s Whisky in a ribbon, 
over a New Zealand war ship, a soldier, 
and a plane. James Green & Nephew 
Copeland England to base, no stopper, 
minor marks, very good 9/10

302. DCL SCOTCH WHISKY 
DECANTER
255mm to top of stopper, glass decanter, 
etched print DCL Whisky, Very Old 
Special with The Distillers Company 
Limited Trade Mark to one side and to 
the opposite side Very Old Special DCL 
Scotch Whisky, 2 rim edge chips, minor 
marks, Very Good 7.5/10

297. BLACK & WHITE WHISKY 
DECANTER
265mm tall to top of original smiley 
face stopper, “Black & White” Scotch 
Whisky, image of the 2 Terriers begging, 
and words Ask For It! Tiny rim edge 
ding, minor marks and paint loss, light 
internal haze, Very Good 7.5/10

303. DCL SCOTCH WHISKY 
DECANTER
195mm tall glass decanter, etched print 
DCL (Gold Medal) Scotch Whisky, no 
stopper, minor marks, Very Good 9/10

298. DCL SCOTCH WHISKY GLASS 
DECANTER
290mm tall glass decanter, words painted 
on  Extra Special DCL Scotch Whisky, 
light internal haze, minor marks, Very 
Good, 8/10

304. DEWAR’S WHISKY CARAFE
210mm tall, etched print Dewar’s Scotch 
Whisky with Coat of Arms, multi-faceted 
sides, no stopper, minor marks, Very 
Good 9/10

293. WHITE HORSE WHISKY ADVERTISING ITEMS
190mm diameter White Horse Whisky Ashtray, Ceramique D’art 
Bruxelles to base, Very Good 9/10 plus The White Horse Cellar Estab 
1742 Aluminium ashtray, needs clean, Very good 8/10 plus Ceramic 
White Horse Ashtray, no potter, Very Good 9/10 Plus 100mm small 
dish, no potter, Very Good 9/10 plus nip pourer, missing cork sleeve, 
Very good 8/10 plus 2 bottle caps light rust marks, Good 7/10 (7)

299. DCL SCOTCH WHISKY 
DECANTER
225mm tall glass decanter, etched print 
DCL (Gold Medal) Scotch Whisky, no 
stopper, minor marks, Very Good 9/10

295. WILLS / CRAVEN A / 
GOLD FLAKE CIGARETTE 
ADVERTISING ASHTRAYS
125mm diameter x 40mm tall, glass 
Will’s Capstan, Very Good 9/10, plus 
125mm square Craven A  The Cork 
-Tipped Cigarette of this generation, 
Royal Doulton to base, minor rim edge 
nick, crazing, very Good 8/10 plus 
140mm diameter Gold Flake, Arklow 
Ireland to base, Very Good, 9/10 (3)

301. DCL SCOTCH WHISKY 
DECANTER
290mm to top of stopper, glass decanter, 
etched print DCL Scotch Whisky, internal 
spotty haze, minor marks, Very Good 
8.5/10

294. ARDATH / BRITISH AMERICAN / CRAVEN A 
CIGARETTE ADVERTISING ASHTRAYS
108mm diameter x 40mm tall, Ardath Cigarettes, Made in England to 
base, 15mm rim edge hairline, Very good 8/10, plus 125mm diameter 
x 40mm tall British American Tobacco, New Zealand, no maker, 
Very Good 9/10 plus 120mm diameter For Your Throats Sake Smoke 
Craven “A” McDonald Swan & Co Ltd crazing small patch of staining 
and small rim edge chip, Very Good 8/10 (3)

300. DCL SCOTCH WHISKY 
DECANTER
255mm top of stopper, tall glass decanter, 
etched print DCL (Gold Medal) Scotch 
Whisky, minor marks, Very Good 9/10
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308. WATSON’S GLASS WHISKY 
CARAFE
290mm tall, white enamel print Watson’s 
Glenlivet Three Star Whisky Dundee, 
some wear to enamel print, Very Good 
8.5/10

314. DAWSON’S SCOTCH WHISKY 
WATER JUG
130mm tall, glass water jug, Peter 
Dawson’s Whisky, in white enamel, light 
wear, Very Good 9/10

309. WHITE HORSE SCOTCH 
WHISKY DECANTER
255mm to top of stopper, printed white 
lettering White Horse Scotch Whisky to 
one side and a picture of a White Horse to 
other, minor marks, Very Good 9/10

315. DUNVILLE’S WHISKY GLASS 
WATER JUG
140mm tall clear glass handled jug, 
Dunville’s Whisky, in white enamel, 
minor marks Very Good, 9/10

310. WHITE HORSE SCOTCH 
WHISKY DECANTER
265mm to top of stopper, enamel printed 
white lettering, White Horse Cellar 
Whisky with a picture of a White Horse 
to one side and other, The White Horse 
Cellar, The Old Blend Whisky, wear to 
the lettering, 2 rim edge chips, minor 
marks, Very Good 7.5/10

316. JOHN HAIG’S WHISKY GLASS 
WATER JUG
135mm tall Glass water jug, enamel 
lettering, Ask For John Haig’s Whisky, 
John Haig in red, Very Good, 9/10

305. CARNEGIE’S WHISKY 
DECANTER
275mm to top of stopper, glass decanter, 
etched print Carnegie’s Special Reserve 
Scotch Whisky, light internal haze, minor 
marks, Very Good 8.5/10

311. BLUNDELL’S CABINET REAL 
SCOTCH GLASS WATER JUG
125mm tall clear glass jug with large kick 
up flashed in ruby red with Blundell’s 
“Cabinet” Real Scotch, internal haze, 
minor marks Very Good 8/10

307. THOM & CAMERON 
GLASS ADVERTISING WHISKY 
DECANTER
285mm plus stopper, white & red enamel 
words Thom & Cameron Re-Vatted Old 
Highland Whisky Glasgow, damage to 
lower section of stopper, minor marks 
Very Good 9/10

313. BULLOCH LADE’S SCOTCH 
WHISKY CARAFE
180mm tall glass Decanter, Bulloch 
Lade’s B L Scotch Whisky Glasgow & 
London, wear to words, minor marks, 
Very Good 8/10

306. TEACHER’S HIGHLAND 
CREAM WHISKY
275mm to top of stopper, etched print, 
Teachers Highland Cream Perfection of 
old Scotch, Whisky, Wm Teacher & Sons 
Glasgow, very minor rim edge nibbles, 
light internal haze, Very Good 8.5/10

312. BUCHANAN’S RED SEAL 
WHISKY CARAFE
210mm tall Decanter with kick up to the 
base, marked Buchanan’s “Red Seal” 
Scotch Whisky, Internal Haze, minor 
marks, Very Good 8/10
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320. LANG BROTHERS LTD 
SCOTCH WHISKY GLASS WATER 
JUG
130mm high, clear glass handled jug, 
etched Lang Brothers Ltd Old Scotch 
Distillers Killearn & Glasgow, tiny rim 
edge chip, Very Good 8.5/10

326. MORELAND GLOUCESTER 
GLORY MATCHES GLASS WATER 
JUG
100mm tall, clear glass handled jug, 
etched Use England’s Moreland 
Gloucester Glory Matches with image of 
sailing ship, Buy Home made goods, Very 
Good 9/10

321. MACKIE’S WHITE HORSE & 
GREYHOUND GLASS WATER JUG
90mm tall, etched Mackie’s White Horse 
and Greyhound Scotch Whiskies to one 
side and Black Swan Hotel Cambridge 
Xmas 1905 Good Luck to the other, Very 
Good 9/10

327. SANDY FRASER SCOTCH 
WHISKY GLASS WATER JUG
105mm tall, clear glass water jug with 
gold lettering, Sandy Fraser Liqueur 
Scotch Whisky A Fraser & Co Edinburgh 
& Manchester, ground pontil to base, 
Light marks, Very Good 9/10

322. MACKIE’S WHITE HORSE 
CELLAR GLASS WATER JUG
170mm tall, glass water jug, Mackie’s 
White Horse Cellar The white Horse 
Cellar Estab 1742 with image of the 
White Horse all in white enamel, 
Excellent, 9.5/10

328. SILVER STRAND OLD 
SCOTCH WHISKY GLASS WATER 
JUG
150mm tall, etched Silver Strand Old 
Scotch Whisky Wright & Greig Ltd 
Glasgow glass water jug, image of a 
Boars Head, Very Good, 9/10

317. GLASS JOHN HAIG’S WHISKY 
CARAFE
165mm tall glass carafe Ask For John 
Haig’s Whisky, light wear, Very Good 
8.5/10

323. MCNISH’S DOCTORS 
SPECIAL WHISKY GLASS WATER 
JUG
150mm tall Glass water jug, enamel 
lettering in red and white, McNish’s 
Doctors’ Special Scotch Whisky 
Undoubtedly the best, with coat of arms 
etched above the words, Very Good, 9/10

319. KING GEORGE IV WHISKY 
WATER JUG
140mm tall, cut glass water jug, “King 
George IV” Scotch Whisky printed in 
blue under spout, fading to writing, wear 
to base from use, Very Good, 8/10

325. MITCHELLS GLASGOW 
GLASS JUG
195mm high, clear glass handled jug, 
marked in red V O M and in white, Very 
Old Matured Scotch Whisky, Mitchell 
Brothers Limited Distillers Glasgow, 
minor marks very good, 9/10

324. MITCHELL BROTHERS 
GLASGOW GLASS JUG
115mm tall clear glass handled jug, 
marked in gold V O M and in white, 
Extra Special Scotch Whisky V O M Very 
Old Matured, Mitchell Brothers Limited 
Distillers Glasgow, light wear to gold 
lettering, minor marks Very Good, 8.5/10

318. KING GEORGE IV DRINK-
ING GLASS
145mm tall clear drinking glass, King 
George IV Liqueur Whisky with 
central image of the king, light wear 
Very Good 8.5/10
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332. WILLIAMSS WHISKY GLASS 
WATER JUG
135mm high, clear glass handled jug, 
Williams’s Aberdeen Whisky As Supplied 
to the Royal Palace, minor rim edge chip, 
Very Good, 9/10

340. METAL WHISKY WATER JUGS
200mm Aluminium with Bakelite handle, Lauders Light Scotch, L of 
Lauders has been mostly scratched off minor marks, Very Good 8/10, 
Plus 183mm tall Aluminium Seagram’s VO Canadian light all over wear, 
Very Good 8/10, plus 110mm tall Stainless jug with wood grain style 
plastic handle, Cardhu Aged 12 Years, Breakwater Inox 18/10 Spain to 
base, Very Good 9/10 (3)

333. WHISKY DRINKING GLASSES
4 clear glass drinking glasses, 108mm tall, James Watson & Co 
Ltd Celebrated Dundee Whisky, wear to writing, Very Good 8/10, 
plus 2 115mm tall Mitchell’s & Butlers Ltd Deers Leap with a Deer 
Trade mark, both Very Good 9/10 plus 98mm tall, Old Mull Blend 
Thoroughly Matured Scotch, John Hopkins & Co Ltd Distillers 
Tobermory Mull, light wear 8/10 (4)

341. METAL WHISKY WATER JUGS
165mm tall heavy plated jug for Watson’s Dundee with a country scene 
to one side, No 10 Watsons Dundee to reverse, plate has light wear, 
Very Good 8/10, Plus 150mm tall silver plated engraved Scottish Cream 
Whisky, triple plate, Paramount Melbourne, needs polish, Very Good 
8/10 plus 125mm copper Watson’s No 10 Scotch Whisky to both sides, 
minor marks Very Good 8/10 (3)

334. WHISKY DRINKING GLASSES
4 clear glass drinking glasses,103mm Bos Whisky His Majesty 
King Edward 1902, light wear, 8/10, plus Lawson’s Liqueur (Red 
Seal) Whisky Dundee and an image of a bottle of Lawson’s Product, 
and His Majesty King Edward to the other side, light wear, Very 
Good 8.5/10, plus 103mm tall ULVA New South Wales Spirits Very 
Good 90mm tall John Haig’s Whiskies By Appointment The Oldest 
Distillers in the World and His Majesty King Edward to the other side, 
light wear 8.5/10 (4)

342. METAL WHISKY WATER JUGS
160mm tall aluminium with plastic handle, engraved Johnnie Walker, 
Puralum Italy, break in lower handle, Very Good 7/10 Plus, 120mm tall 
Pewter??? White Horse Scotch The White Horse Cellar Estab 1742, to 
both sides, Made in Japan 100% Scotch Whiskies Blended 86 Proof, 
Sole Distributors Browne-Vintners Co N Y Plus Silver plated simply 
engraved Dewar 1903, with overall fancy decorations, plate well worn, 
Good 7/10 (3)

329. TEACHER’S EXTRA SPECIAL 
WHISKY GLASS WATER JUG
125mm tall clear glass jug with large kick 
up flashed in ruby red with Teacher’s 
Extra Special Whisky, minor marks Very 
Good 9/10

335. WRIGHT & GREIG STEMMED WHISKY DRINKING 
GLASSES
Set of 4 stemmed drinking glasses, 120mm Silver Strand Fine Scotch 
Whisky Wright & Greig Ltd Distillers Glasgow, all Very Good 9/10 (4)

331. USHER’S WHISKY GLASS 
ADVERTISING JUG
135mm tall clear glass jug with large 
kick up flashed in ruby red with Usher’s 
Whisky on it, some internal haze, minor 
marks Very Good 8/10

339. WATSONS WHISKY 1915 
DECANTER
285mm tall to top of original ceramic 
stopper, 6 sided tapered decanter, 
Watson’s Whisky 1815 - 1915 to shoulder, 
picture to panels of King George V and 
H H Asquith, handle has been broken and 
restuck (average) displays well, Good 
6.5/10

330. THOM & CAMERON WHISKY GLASS WATER JUGS
105mm tall, clear glass handled jug, Thom & Cameron Whisky in 
white enamel, Very Good 9/10 Plus 100mm tall, etched Thom & 
Cameron Whisky with gold overlay, wear to gold lettering, Very Good 
8/10, plus 100mm tall, clear glass handled jug, Thom & Cameron 
Whisky in white enamel, crack to lower body where handle joins, 
Good 7/10 (3)

338. OLD ORKNEY SCOTCH 
WHISKY
200mm tall blue glaze with white relief 
Jasperware decanter, Old Orkney Scotch 
Whisky Stromness Distillery Scotland to 
both sides, Genuine Specimen of Adams 
Jasper-ware made for Raphael Tuck & 
Sons London, several rim edge chips, 
crazing to white relief, minor marks, 
Good 7/10
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346. METAL WHISKY WATER 
JUGS
200mm Aluminium body with brass 
handle, John Begg’s Blue Cap Scotch 
Whisky to both sides, minor dints and 
marks, Very Good 8/10, plus 155mm 
tall silver plate White Horse, The 
White Horse Cellar Estab 1742, to 
one side, plate is heavily worn, Good 
7/10 plus , 120mm tall Pewter??? 
White Horse Scotch The White 
Horse Cellar Estab 1742, to both 
sides, Made in Japan 100% Scotch 
Whiskies Blended 86 Proof, Sole 
Distributors Browne-Vintners Co NY, 
Very Good 8/10 (3)

350B. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP 
POURERS
Left to right, 2 different 
Black and White, 2 scotty 
dogs Scotch Whisky to 
one side and ‘Black & 
White’ Scotch Whisky 
to the other, the second 
‘Black & White’ Scotch 
Whisky to both, Claymore 
Scotch Whisky, Superb 
Chequers Blended Scotch 
Whisky, Macpherson’s 
‘Cluny’ Scotch Whisky, 
All very good, 9/10 (5)

347. METAL WHISKY WATER 
JUGS
205mm Aluminium body with 
brass handle, Peter Dawson Scotch 
Whisky to both sides, minor and 
marks, Very Good 8/10, plus 160mm 
tall Peter Dawson Scotch Whisky, 
minor marks and dints, Very Good, 
8/10 plus 160mm tall Peter Dawson 
Scotch Whisky, overall dints and 
marks, reverse handle (upside down) 
compared to the other jugs in this lot, 
Fair 6/10 (3)

350C. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right, Crawford’s 
Scotch Whisky, Dandie 
Dinmont Scotch Whisky, 
Grant’s Scotch Whisky, 
Gloag’s Grouse Whisky in 
black print, Gloag’s Grouse 
Whisky in red print, minor 
marks, Very Good 9/10 (5)

348. OLD ORKNEY WHISKY 
PRESSED TIN DISH
72mm x 110mm pressed tin dish 
O O Old Orkney Whisky Best Of 
All, Stromness Distillery, Orkney, 
Scotland, image of a couple in a boat 
kissing, some minor paint loss, light 
rust marks, Very Good, 8/10

350D. 6 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
left to Right Gold thimble 
Scotch whisky, Haig, Long 
John Scotch Whisky, pictorial 
King George IV, Old Scotch 
Whisky, “ King George IV”, 
Mackinlay’s Old Scotch 
Whisky, minor marks, All 
Very Good 9/10 (5)

343. METAL WHISKY WATER 
JUGS
195mm tall, Silver Plate, Gannymede 
76 Whiskey, Queen City Silver Co 
to base, light wear, minor marks, 
needs a clean, Very Good 7.5/10 plus 
200mm tall aluminium with plastic 
handle, G & W Seven Star America’s 
Lightest Whiskey, with 7 red stars, 
Herald, Made in Portugal to base, 
minor marks, Very Good 8/10, Plus 
135mm tall Prunier Brandy Produce 
of France, minor marks and wear, 
Very Good 7.5/10 (3)

349. 3 WHISKY 
ADVERTISING ITEMS
Pair of scissors DCL Whisky 
to one side, cuts paper well, 
age related wear, rust marks 
Very Good 7.5/10, DCL 
covered corkscrew, Very 
Good 8/10 plus Andrew Usher 
& Co.’s Scotch Whiskies 
Edinburgh retractable pencil, 
Very Good 9/10 (3)

345. METAL WHISKY WATER 
JUGS
200mm Aluminium body and lid 
with brass handle, John Begg’s Blue 
Cap Scotch Whisky to both sides, 
minor dints and marks, Very Good 
8/10, plus 165mm tall Aluminium 
Black & White, Scotch Whisky with 
the two Black & White dogs, words 
and dogs are faded, minor marks and 
wear , Fair 6/10, plus 135mm tall  
Aluminium John Jameson Whiskey 
with 3 stars to both sides, light wear, 
scratches, Good 7/10 (3)

350A. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right Ballantine’s 
Scotch Whisky, Bell’s Scotch, 
Beltane Whisky, Bulloch lade 
Scotch Whisky ‘BL’, Clanroy 
De Luxe Scotch Whisky, all 
have minor marks, Very Good, 
9/10 (5)

344. METAL WHISKY WATER 
JUGS
165mm tall Aluminium Mac - Duff 
(Macleay Duff & Co) Liqueur Scotch 
Whisky, small dints to body and 
handle, Fair 5/10 plus 2 x 120mm tall 
Aluminium with a Bakelite handle, 
Duff’s Whisky Macleay Duff & Co 
Glasgow, one with black paint to 
highlight words, Pure Aluminium 
Made in England to base, light wear, 
minor marks, Very Good 8/10 (3)

350. AINSLIE’S WHISKY 
CHANGE TRAY
144mm diameter ceramic 
Change Tray, Ainslie’s 
Whisky to centre, colourful 
decoration to the outside 
rim, Causton London potter, 
crazing, minor marks, Very 
Good 8.5/10
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350H. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right, McCullum’s 
Whisky, Robbie 
Burns Scotch Whisky, 
Robertson’s Yellow Label 
Scotch Whisky, Sandy 
Mac, Scotch Whisky, 
Stewart’s Dundee Cream of 
the barley Scotch Whisky, 
all have minor marks, Very 
good, 9/10 (5)

355. BLACK & WHITE 
ADVERTISING PRINT
257mm x 307mm Black & 
White is easy to carry framed 
picture in modern frame, dated 
or numbered 1908, Excellent 
9.5/ 10

350I. 6 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right, Johnnie 
Walker Red Label Old 
Scotch Whisky, Johnnie 
Walker Black Label Aged 
12 Years, Johnnie Walker 
Born 1820 Still going 
strong Scotch Whisky, 
Born 1820, Still going 
strong with central image 
of the man himself, Robbie 
Burns Scotch Whisky, 
White Horse Scotch 
Whisky, all have minor 
marks, Very good, 9/10 (6)

356. BLACK & WHITE 
ADVERTISING WOODEN 
BOX
220mm tall x 435mm wide 
x 300mm deep, pine box for 
Black & White Blended Scotch 
Whisky, Glasgow, Scotland, 
This case contains liquor, 12 
quarts, Dunedin to one end, 2 
small holes drilled either end, 
handful of borer holes in base, 
Very Good 8/10

351. ASSORTED 
BLACK AND WHITE 
COLLECTABLES
Grouping of advertising 
Black & White Whisky 
Collectables, a great mixed 
collection, includes bottle 
openers, coasters,playing 
cards, cuff links, pool cue 
chalk etc., see additional 
images for close ups etc., 
all Very Good

357. BLACK & WHITE 
BOTTLE HOLDER / NIP 
DISPENSER
435mm overall length, chrome 
plated metal & plastic bottle 
holder/nip dispenser for Black 
& White Scotch Whisky with 
Black & White glass bottle, 
(empty), Very Good 8/10

350E. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to Right, Dewar’s 
Scotch Whisky, Dewar’s 
“White label” Scotch 
Whisky, Dewar’s Whisky 
with worn cork, Dewar’s 
“White label” Scotch 
Whisky, Old Grand-Dad 
Whiskey, all very Good 
9/10 (5)

352. BELL’S AFORE YE GO 
PLAYING CARDS
Complete pack of early playing 
cards, with outside cover, 
Bell’s Afore ye Go, Issued by 
Arthur Bell & Sons Ltd Perth 
Scotland. minor marks, Very 
Good 8.5/10

350G. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right, Cobbs Creek 
Blended Whisky, Grand 
Old Parr Scotch Whisky, 
Robbie Burns Scotch 
Whisky, Tangle Ridge, Vat 
69, all have minor marks, 
Very good, 9/10 (5)

354. BLACK & WHITE 
ADVERTISING CLOCK
220mm tall x 300mm wide 
later model battery operated 
clock for Black & white Scotch 
Whisky, with images of the 
famous Black & White Terriers 
& bottles of product, a couple 
of glaze shrinkage hairlines to 
the rear, Very Good 8/10

350F. 5 ASSORTED 
WHISKY NIP POURERS
Left to right, King George 
IV Old Scotch Whisky, 
McCallums Whisky, 
Morton’s Old Scotch 
Whiskies, Paddy Old Irish 
Whisky, Queen Anne 
Scotch Whisky, all minor 
marks, Very Good, 9/10 (5)

353. BELL’S AFORE YE GO 
WALL HANGING
270mm x 360mm tin on board 
wall hanging, Bell’s Afore Ye 
Go, Issued by Arthur Bell & 
Sons Ltd, Perth Scotland Est 
1825, Causton Glasgow & 
London maker, rust mark to 
lower edge, a few borer holes 
in board backing, minor marks, 
Very Good 8/10
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361. BLACK & WHITE NIP 
DISPENSER
170mm Brass & copper nip dispenser, 
Black & White Whisky, sole makers 
Gaskell & Chambers Ltd stamped to one 
side, Property of J Buchanan & Co Ltd 
on the other, Very Good 9/10

367. BLACK & WHITE WHISKY 
PERPETUAL CALENDAR
330mm x 230mm multi-coloured tinplate 
perpetual calendar, Black & White 
Scotch Whisky, picture of the 2 terriers 
titled Honest Friends, overall rust marks, 
overall wear/fade, Good 6/10

362. BLACK & WHITE SCOTCH 
WHISKY DRINKS TRAY
415mm x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, image of 4 West Highland 
Terriers (no black dog in this image) light 
surface rust, scratches, some paint loss to 
outer edges, dull, Fair 6.5/10

368. BLACK & WHITE WHISKY 
PERPETUAL CALENDAR
240mm x 170mm tinplate perpetual 
calendar, Black & White Scotch Whisky, 
picture of the 2 terriers, light wear/
scratches. Very Good 8/10

363. BLACK & WHITE SCOTCH 
WHISKY DRINKS TRAY
410mm x 320mm early heavy cast 
steel drinks tray, Black & White Scotch 
Whisky, Still Watchers, image of the two 
West Highland Terriers, light surface rust, 
scratches, some paint loss to outer edges, 
dull, Fair 6/10

369. BLACK & WHITE WHISKY 
PLAYING CARDS
Unopened early pack of playing cards for 
Black & White Scotch Whisky, picture 
of the 2 Terriers playing tug of war, titled 
“Good Spirits” with the compliments of 
James Buchanan Ltd Scotch Distillers, 
outer cover has minor marks etc., Very 
Good, 8.5/10

358. BLACK & WHITE BOTTLES AND GLASSES.
7 assorted Black & White bottles, one miniature is heavy all others 
are light, some wear, rips to paper labels, all Very Good, 8/10   Plus 5 
assorted Black & White drinking glasses, all Very Good 8/10 (12)

364. BLACK & WHITE SCOTCH 
WHISKY TIN SIGN
505mm x 760mm Tin Sign for Black & 
White Scotch Whisky, James Buchanan 
& Co Glasgow Scotland, image of 2 West 
Highland Terriers and bottle of Scotch, 
faded, scratch marks & paint loss, Good 
7/10

360. BLACK & WHITE MUSICAL 
CIGARETTE DISPENSER & 
LIGHTER
283mm tall, musical cigarette holder, cap 
is as a lighter, plastic & metal assembly, 
Buchanan’s Black & White, minor wear, 
crack in the plastic cap, Very Good 8/10

366. BLACK & WHITE WHISKY 
NIP POURERS
7 Black & White nip pourers, all minor 
marks, all very good 9/10 (7)

359. BLACK & WHITE 
CIGARETTE DISPENSER
280mm tall, cigarette holder, James 
Buchanan & Co Ltd, Black & White, 
Scotch Whisky, discolouration and wear 
to labels, Japan to the base, minor marks, 
Very Good 8/10

365. BLACK & WHITE WHISKY 
BOTTLES ETC
3 different Black & White labelled 
bottles, 380mm tall, Black & White 
Scotch Whisky embossed on the shoulder, 
with two labels, plus 300mm tall, with 
a carry handle to the rear, labels and a 
built in pourer plus 295mm tall 700ml 
bottle with label, all empty, plus 170mm 
tall water jug, with the famous Black 
& White dogs, playing with a ribbon, 
Black & White, It’s The Scotch to the 
rear and an image of a bottle of product 
to the inside, Staffordshire Pottery to the 
base, Very Good 9.5/10, plus Tobacco 
tin, Marcovitch Black & White Virginia 
Tobacco, wear, rust marks, good 6/10, 
plus two s/mall plastic Black & White 
dogs Plus 2 small Black & White  
chequered flags, both Very Good 8.10 (8)
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373. CORK DISTILLERS CO IRISH 
WHISKY TIN SIGN
415mm x 315mm Tin Sign for Cork 
Distilleries Pure Pot Still Old Irish 
Whisky, light rust marks, some paint 
loss and a few scratches, rusty rear, Very 
Good 8/10

379. GRANTS LIQUEUR WHISKY 
TIN STAND UP SIGN
280mm x 450mm Tin Stand up Sign for 
Grants Liqueur Whisky, cut out image 
of rider on horse, Causton London & 
Glasgow to reverse, minor paint loss and 
scratches, rust marks to rear, slightly bent, 
Very Good 8.5/10

374. CRAWFORD’S OLD SCOTCH 
WHISKY DRINKS TRAY
320mm diameter, A & A Crawford’s Old 
Scotch Whisky, drinks tray, with coat 
of arms crest to centre, light scratches/
marks, light rust marks, Very Good 7.5/10 
(2)

380. GRANTS SCOTCH WHISKY 
TIN PLATE DISPLAY STAND
200mm tall x 98mm wide, counter display 
printed on tin, Grants Blended Scotch 
Whisky, 8 years old, Causton London to 
rear, back stand is broken, minor wear/
loss to paint, Good 7/10

375. DEWAR’S WHISKY EARLY 
DRINKS TRAY
415mm x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, famous image of Dewar’s 
The Whisky of His Forefathers, close 
up image of the other Dewar’s tray in 
auction, light surface rust, scratches, 
some paint loss to outer edges, dull, Good 
7/10

381. JOHN BEGGS OLD SCOTCH 
WHISKIES DRINKS TRAY
410mm x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, John Begg’s Old Scotch 
Whiskies, John Begg Ltd Distillers 
Glasgow, Reginald Corfield Ltd, light 
surface rust, scratches, some paint loss to 
outer edges, dull, Good 7.5/10

370. MIXED BLACK & WHITE COLLECTABLES
Original Black & White cardboard box with 4 drinking glasses 
and 2 ashtrays plus 195mm tall plastic Ice Bucket, and incomplete 
metal cigarette holder wear to metal holder all Very Good 8/10 (8)

376. DEWAR’S WHISKY EARLY 
DRINKS TRAY
410mm x 310mm early heavy cast steel 
drinks tray, famous image of Dewar’s 
The Whisky of His Forefathers, wider 
angle image of the other Dewar’s tray in 
auction, Hancock & Corfield Ltd London 
& Mitcham to lower edge, light surface 
rust, scratches, some paint loss to outer 
edges, Very Good 7.5/10

372. BULLOCH LADE SCOTCH 
WHISKY MATCH STRIKER
110mm diameter x 50mm tall, ceramic 
vesta holder, match striker, Bulloch, Lade 
B L Scotch Whisky, Raphael Tuck & 
Son’s London to base, crazing and some 
staining, Very Good 7.5/10

378. GRANT’S CHERRY WHISKY 
TIN ADVERTISING SIGN
253mm x 320mm Tin Sign for Grant’s 
Cherry Whisky, detailed colour image 
of Mr Weller Senr and Sam discussing 
the product in the street with a glass 
and bottles, Wedekind & Co London 
makers, rust marks to edges, minor marks 
elsewhere, Very Good 8/10

371. BULLOCH LADE SCOTCH 
WHISKY FLASK
175mm tall clear glass flask, BL Scotch 
Whisky, Bulloch Lade & Co Ltd 
Glasgow, is impressed on the bottom 
half which is a metal sleeve that can be 
removed and used as a drinking vessel, 
top half has a leather cover, metal screw 
cap, bruise to glass on rim edge, minor 
marks, Very Good 8/10

377. DUFF’S GLASGOW ENAMEL 
SIGN
610mm x 405mm Enamel Sign, in navy 
blue on yellow, reads Duff’s Liqueur 
Scotch Whisky, Macleay Duff & Co 
Glasgow, Thorne Advertising Service 
Glasgow makers name lower corner, 
damage to lower left hand corner, where 
it’s slightly bent, minor rust marks, very 
good 8/10
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385. JOHNNIE WALKER DRINKS 
TRAY
410mm x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, Born 1820 Still Going strong, 
Johnnie Walker, image of Johnnie Walker 
in full stride, light surface rust, scratches, 
some paint loss to outer edges, dull, Fair 
6/10

391. RODERICK DHU WHISKY 
ADVERTISING MATCH STRIKER
123mm diameter, ceramic vesta holder 
/ match striker, Roderick Dhu Whisky, 
Wright & Greig Ltd Distillers Glasgow, 
Wm Brownlie Ltd James St Bridgeton 
Cross Glasgow to base, crazing and some 
staining, Very Good 7.5/10

386. JOHNNIE WALKER DRINKS 
TRAY
410mm x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, Born 1820 Still Going strong, 
Johnnie Walker, image of Johnnie Walker 
in full stride, light surface rust, scratches, 
some paint loss to outer edges, Very 
Good 8/10

392. SANDERSON’S VAT 69 
CORKSCREW
130mm long, Sanderson’s Vat 69 
Corkscrew with wooden handle, minor 
marks, Very Good, 8.5/10

387. KODAK FILM CHANGE DISH
170mm x 140mm, Get Your Kodak Film 
here to front, and your change to the 
back, Minton’s Regicor to base, lightly 
discoloured crazing, Very Good 8/10

393. TEACHERS WHISKY CHANGE 
TRAY
120mm Pentagon shaped chrome plated 
change tray, etched Teachers Whisky 
Estab 1830, made by Henry Jenkins & 
Sons Ltd Birmingham to rear, minor 
marks, Very Good 9/10

382. JOHN DEWAR WHISKY 
LETTER OPENER
185mm silver plated letter opener, 
elaborate decoration, John Dewar & Sons 
Distillers Perth N. B & London, Coat of 
Arms, Fifty Gold Medals to one side and 
Dewar’s Perth Whisky, By Royal Warrant 
to her Majesty the Queen, fantastic early 
item, wear to one side, Very Good 8/10

388. MCNISH DOCTORS SPECIAL 
WHISKY DISH
98mm diameter dish Robert McNish & 
Co Ltd Doctors Special Scotch Whisky 
Glasgow & London, James Green & 
Nephew potters mark, Very Good, 9/10

384. JOHNNIE WALKER 
ADVERTISING MIRROR
330mm x 225mm advertising Wall 
Mirror, Don’t Say Whisky Say Johnnie 
Walker, image of Johnnie Walker in full 
stride, age related mirroring loss and 
wear, Very Good 7/10

390. P & O ALEX FERGUSON & CO 
MATCH STRIKER
125mm diameter x 65mm tall glass match 
holder / striker, P & O Special Liqueur 
Scotch Whisky Alex. Ferguson & Co 
Glasgow, in green and red print, minor 
rim edge print, Very Good 8.5/10

383. JOHN HAIG’S WHISKY 
MATCH HOLDER / STRIKER
100mm diameter, match striker / holder, 
in dark brown base with white band to 
top, Ask For John Haig’s Whisky the 
Oldest Distillers in the World printed in 
white band, Minton mark to base, rim 
edge chip, minor marks, Very Good 8/10

389. MICHELIN MAN ASHTRAY
135mm diameter x 100mm high Michelin 
Man Ashtray, no wording, no maker, 
crazing, Very Good 8.5/10

393A. JOHNNIE WALKER FRAMED 
PICTURE
570mm x 470mm framed and glazed 
picture showing a character and his 
Johnnie Walker bottles, Very Good 
8.5/10
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397. USHER’S GREEN STRIPE 
WHISKY TOBACCO JAR
190mm tall, top of lid, Stoneware 
Tobacco Jar, Usher’s Green Stripe 
Whisky printed twice, with green stripe 
decoration, plain metal aluminium lid, 
James Green and Nephew potter, crazing, 
tiny rim edge nick, stained base crack, 
Very Good, 8/10

403. WHITE HORSE WHISKY 
PAPERWEIGHT
108mm x 70mm glass paperweight, White 
Horse Whisky, Genuine Pure Scotch, 
Mackie & Co Distillers Glasgow London 
& Islay, small chip above the H of Horse, 
Very Good 8.5/10

398. WHITBREAD’S BEER & 
STOUT IN BOTTLE DRINKS TRAY
410 x 320mm early heavy cast steel 
drinks tray, Whitbread’s Beer & Stout in 
Bottle, Hancor, Mitcham makers mark to 
lower edge, light surface rust, scratches, 
minor paint loss to outer edges, Very 
Good 7.5/10

405. ROYAL DOULTON GREEN 
KINGSWARE FLASK JOHN 
BARLEYCORN
180mm tall with original SS stopper 
and chain, picture in light relief to front 
of John Barleycorn, rare green glazed 
version, minor glaze misses to his tunic, 
Very Good, 9/10

399. WHITE HORSE WHISKY 
MATCH STRIKER
115mm diameter, blue crackle pattern 
to top lower matt base Match Striker, 
White Horse to top. White Horse in 
raised lettering to sides, lower half acts 
as a match striker, several hairlines only 
visible to lower half, Good 7/10

406. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK NELSON
215mm tall, picture in relief of Admiral 
Lord Nelson c1905, Dewars Whisky to 
base, original plated Dewar’s Whisky 
stopper, Very Good, 9/10

394. THE ANTIQUARY OLSD 
SCOTCH WHISKY TIN DISH
102mm diameter, pressed tin dish, Old 
Scotch Whisky, The “Antiquary” J & W 
Hardie. Some paint loss, light rust marks, 
Good 7.5/10

400. BASS DOGS HEAD MATCH 
STRIKER
108mm, figural match striker Bass Dogs 
Head Guinness, impressed Read Bros 
London to base, Very Good 9/10

396. THORNE’S STONEWARE 
WHISKY TOBACCO JAR
200mm tall, top of lid, Stoneware 
Tobacco Jar, blue wording and decoration 
on grey body Thorne’s Whisky marked 
three times along with flowers in-
between, Made in Prussia to base, 4 body 
cracks from rim edge, longest 130mm, 
minor rim edge chips, Thorne’s Whisky 
and a Thistle knob to the lid, Good, 
6.5/10

402. USHER’S SCOTCH WHISKY 
ASHTRAY
105mm diameter glass Usher’s Green 
Stripe Scotch Whisky ashtray, small under 
base bruise, light wear, Very Good 8.5/10

395. THE GUINNESS YEAR HORSE 
BRASS
220mm long horse Brass on leather The 
Guinness Year 1980 and separate brass 
of the Guinness harp. Wear to leather on 
reverse, Very Good 8/10

401. ROBERTSON’S DUNDEE 
WHISKY FLASK
145mm tall clear glass flask, Robertson’s 
Dundee Whisky JRD, is impressed 
on the top and bottom half’s which 
are metal sleeves that can be removed 
and used as a drinking vessel, G & W 
Hawksley Sheffield to base, top half has 
a leather cover, metal screw cap marked 
Robertson’s Dundee Whisky, minor 
marks, Very Good 8/10
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410. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK BEEFEATER
185mm tall, picture of a Beefeater in 
light relief to front, signed Noke and to 
rear, in piping Dewar’s Scotch Whisky, 
Very Good, 9/10

416. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK DR JOHNSON
220mm tall, picture of Dr Johnson 
to front in light relief and in yellow 
piping to rear, Watson’s Scotch Whisky 
professional repair to minor rim edge 
chip, Very Good 8/10

411. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK BONNIE 
PRINCE CHARLIE
180mm tall, with original plated Dewar’s 
stopper, picture of Bonnie Prince Charlie 
to front in light relief, Dewar’s foil label 
to rear, Dewar’s Whisky to base, Very 
Good 9.5/10

417. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK GEORGE THE 
GUARD
210mm tall, pear shape, picture of George 
the Guard in light relief to front, Dewar’s 
Whisky to base, original nickel plated 
Dewar’s Whisky stopper, Very Good 9/10

412. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK CAPTAIN 
PHILIP
185mm tall, with original Dewar’s 
stopper, picture of Captain Philip to front, 
and to rear the ship Sirius 1788-1938, 
Dewar’s Whisky to base, Very Good, 
9.5/10

418. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK HE’S A JOLLY 
GOOD FELLOW
200mm tall, picture to front of 6 men 
drinking in a pub titled He’s a Jolly Good 
Fellow, Very Good 9/10

407. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE BARREL
185mm tall, x 180mm wide, with original 
ceramic cradle as one unit, picture of 
tavern scenes all around, complete with 
original tap and cap, Very Good 9/10

413. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK COACHMAN
260mm tall with removable head, which 
forms the stopper, figural flask of the 
coachman, Very Good, 9/10

409. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK BACCHUS
225mm tall, figural flask of a man on 
a barrel, known as Bacchus,Very Rare 
flask, Very Good condition, 9/10

415. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK DON 
QUIXOTE
260mm tall, picture of Don Quixote, and 
picture of Sancho Panza, in light relief 
to front, and to the rear picture of a horse 
and donkey tied to a tree, this one is much 
larger capacity than previous lot. Very 
Good 9.5/10

408. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE DOUBLE BARREL 
ON STAND SET
Pair of Kingsware Barrels 85mm tall, x 
180mm wide, on wooden cradle, picture 
of tavern scenes all around, complete 
with original taps and caps, one has 
original SS drip bucket, the other has a 
plated bucket, Very Good, 9/10

414. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK DON 
QUIXOTE
255mm tall, picture of Don Quixote, and 
picture of Sancho Panza, in light relief to 
front, nothing to the rear, original Sterling 
Silver stopper and chain, Very Good 
9.5/10
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422. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK PICKWICK 
PROPOSES A TOAST
180mm tall, picture in light relief 
of Mr Pickwick toasting to a group 
of gentlemen, impressed to rear Mr 
Pickwick Proposes a toast, minor glaze 
fault / potstone to front, fracture to lower 
handle, Very Good, 8/10

428. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK SPORTING 
SQUIRE
160mm tall, globular shape, Picture of 
Sporting Squire in relief, Very Good 9/10

423. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK PIED PIPER
215mm tall, Picture of the pied piper in 
relief, with original silver fittings Very 
Good 9.5/10

429. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK SPORTING 
SQUIRE
210mm tall, pear shape, Picture of 
Sporting Squire in relief, Dewar’s Whisky 
to base, original nickel plate stopper, 
repair to chip on rim near handle Good 
7.5/10

424. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK PIED PIPER - 
OLD SMUGGLER
215mm tall, picture of the Pied Piper, 
with the additional words Old Smuggler 
in relief, this is the Very Rare Version 
made for the Glenlivet Distillery, minor 
marks, Very Good 9/10

430. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK SPORTING 
SQUIRE
210mm tall, pear shape, Picture of 
Sporting Squire in relief, Dewar’s Whisky 
to rear, original nickel plate stopper 
(worn) Very Good 9/10

419. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK LEATHER 
BOTTLE
140mm tall x 145mm wide, flask 
designed to look like a leather bottle with 
tavern scenes to sides, original plated 
stopper, note this version has no handle 
and was made like that, Very Good, 9/10

425. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK RICHARD 
ARKWRIGHT
225mm tall, picture of Richard Arkwright, 
1732 - 1792 in light relief, all over dots 
/ bubbles in relief to body, a variation to 
the known flask, has no transfer to rear or 
Dewar’s to base, Very good 9/10

421. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK MONK IN 
CELLAR
210mm tall, with original SS stopper and 
chain, picture in light relief of a Monk in 
a cellar, Very Good, 9/10

427. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK SPORTING 
SQUIRE
210mm tall, pear shape, Picture of 
Sporting Squire in relief, Dewar’s Whisky 
to base, original nickel plate stopper 
9.5/10

420. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK LEATHER 
BOTTLE
140mm tall x 145mm wide, flask 
designed to look like a leather bottle 
with tavern scenes to sides, original SS 
stopper, Very Good, 9/10

426. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK RICHARD 
ARKWRIGHT
225mm tall, with original stopper, picture 
of Richard Arkwright, 1732 - 1792 in 
light relief, to rear picture in gold print, 
titled inventor of the spinning frame, 
Dewar’s White Label to base, Very good 
9/10
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434. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK WIZARD
245mm tall, picture of the Wizard 
standing over a cauldron, signed Noke, 
rim edge repair at rear, Good, 7/10

440. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK MR 
PICKWICK FROM DICKENS
210mm to top of original ceramic 
stopper, pictures in relief of the Dickens 
Characters, professional lip repair, Very 
Good 8/10

435. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE PEACE FLAGON
190mm, Royal Doulton Kingsware flask, 
Peace Flagon, Brown version, Dewar 
to rear, c1919, handle is the form of a 
dolphin, Very Good 9.5/10

441. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK PICKWICK 
PROPOSES A TOAST
215mm tall, Rare Queensware 
teardrop shape, picture in light relief 
of Mr Pickwick toasting to a group 
of gentlemen, impressed to rear Mr 
Pickwick Proposes a toast, signed Noke 
crazing, Very Good, 9/10

436. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE PEACE FLAGON
190mm, Royal Doulton Kingsware flask, 
Peace Flagon, Green Version, Dewar’s 
Whisky to rear, original branded cork 
stopper c1919, handle is the form of a 
dolphin, Very Good 9.5/10

442. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK THE MONK
215mm tall, picture of a Monk sampling a 
wine, Very Good, 9/10

431. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK STATE 
GOVERNOR
190mm tall, picture of a state Governor 
100 years ago in relief, marks to base 
for Greenlees Brothers Claymore Scotch 
Whisky, AC1911 to rear, Very Good, 9/10

437. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK ALCHEMIST
220mm tall, picture of an Alchemist in 
light relief, signed Noke, all over fine 
crazing, Very Good, 9/10

433. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK TONY 
WELLLER
220mm tall, full figural of Tony Weller, 
missing his whip, incised to rear, Tony 
Weller, Very Good, 9/10

439. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK MEMORIES
240mm tall, pear shaped, with 6 portraits 
in light relief with a further two portraits 
to the rear, issued in 1906, light crazing, 
Very Good 9/10

432. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE FLASK THE MACNAB
230mm tall picture in light relief of a 
kilted Scotsman titled McNAB, Dewar’s 
Whisky to base, Very Good 9/10

438. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK MACAWBER
195mm tall picture of Mr Macawber in 
light relief to front, fine crazing, Very 
Good, 9/10
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446. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE GEORGE THE 
GUARD
235mm tall, to top of stopper, picture of 
George the Guard holding a Blunderbuss, 
titled “George the Guard”, Royal Doulton 
and Dewar’s Whisky marks to base, 
original Dewar’s Whisky stopper, that’s 
not a good fit, Very Good, 9/10

452. ROYAL DOULTON 
AIRBRUSHED JUG BOWLS
145mm tall, picture in relief of Sir 
Frances Drake playing bowls, Doulton & 
D5705 to base, Very Good 9/10

447. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE BONNIE PRINCE 
CHARLIE
225mm tall, to top of stopper, picture 
of Prince Charlie, titled “Bonnie Prince 
Charlie”, Dewar’s to rear, Royal Doulton 
to base, original Dewar’s Whisky stopper 
with sailing ship, light crazing, Very 
Good, 9/10

453. ROYAL DOULTON 
AIRBRUSHED JUG PARSON 
BROWN
180mm tall picture in relief of Parson 
Brown, Doulton and 5718 marks to base, 
Very Good 9/10

448. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE MICAWBER FLASK
210mm tall, picture of Mr Micawber, 
titled Micawber the ever Expectant, 
Royal Doulton and Dewar’s Whisky 
marks to base, original Dewar’s Whisky 
stopper, repairs to top, Good, 7/10

454. ROYAL DOULTON 
AIRBRUSHED TANKARD GENT 
SMOKING
140mm tall, picture known as Smoker 
Skull cap, Very Good 9.5/10

443. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK TONY 
WELLER
210mm tall, picture of Tony Weller in 
relief to front, signed Noke, fine crazing, 
Very Good, 9.5/10

449. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE THE WATCHMAN
265mm tall, modelled head, with transfer 
picture to front of the watchman, Royal 
Doulton mark to base, plain EPNS 
stopper, some crazing, Very Good, 9/10

445. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE MR PICKWICK 
PROPOSES A TOAST
190mm, Royal Doulton Queensware 
flask, Pickwick proposes a toast, signed 
Noke, light crazing Very Good 9.5/10

451. KINGSWARE YE 19TH HOLE 
DISH
116mm diameter, Royal Doulton 
golfing Kingsware coaster / change tray, 
decorated in low relief golfer & his caddy, 
Ye 19th Hole, Royal Doulton to base, 
minor marks, Very Good, 9/10

444. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE FLASK UNCLE 
SAM
185mm tall, picture of Uncle Sam 
smoking a pipe in relief, A C to rear, 
1907, Dewar’s White Label to base, fine 
crazing, Very Good 9/10

450. 5 ITEMS ROYAL DOULTON KINGSWARE
5 pieces of Kingsware, 60mm tall x 118mm diameter, cup & saucer, 
picture of piper on the cup, Very Good, 9.5/10 plus, 120mm tall shaving 
mug with a monk shaving over a bowl, 80mm crack to front of the 
opening, some crazing, Good 6.5/10, plus 160mm tall x 230mm long 
teapot, The Cup That Cheers, picture of lady with a cup of tea, Very Good, 
9/10, plus 105mm tall mug, rider on horse & dogs hunting scene, Very 
Good, 9.5/10 plus 105mm tall, tea caddy, lady with cup of tea, crazing, 
Very Good 9/10, all have the Royal Doulton stamp to base (5)
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458. ROYAL DOULTON 
AIRBRUSHED / GREEN SMOKER 
TANKARD
135mm tall, picture of gent smoking in 
Relief, Doulton & D5598 marks to base, 
Very Good 9/10

464. ROYAL DOULTON KINGSWARE DON QUIXOTE TEA SET
100mm tall milk jug featuring Don Quixote to front, and to rear, chair 
table & books, Very Good 9/10 plus 4 cups & saucers, cups 60mm tall 
90mm diameter, featuring Don Quixote and Sancho Panza Very Good 9/10 
plus sugar bowl standing 110mm tall x 130mm diameter, plus Beaker 9/10 
Very Good 9/10 (7)

459. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE JUG IN THE STOCKS
170mm tall, large, handled water jug, 
depicting in relief a jester in the stocks to 
front and to rear 2 children ready to throw 
something at him, Very Good 9/10

465. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE GOLFING WATER 
JUG
225mm tall water jug, this is the large 
version, depicting gentlemen playing golf, 
Very Good, 9.5/10

460. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE AIRBRUSH GOLFING 
JUG
150mm tall tankard, in the rarer airbrush 
glazed version, depicting gentleman 
playing golf, Very Good, 9.5/10

466. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE LIDDED JUG 
DICKENS
185mm tall, with Dickens characters in 
relief all around, Sam Weller, Pickwick, 
Pecksniff, Sydney Carton, Fagin, Bill 
Sykes, the pouring spout is a modelled 
head of Dickens himself, with fitted 
plated lid, Very Good, 9/10

455. ROYAL DOULTON AIRBRUSH 
LOVING CUP
Whopping 330mm tall in the rare 
Airbrush version loving cup, titled Here’s 
a health unto his majesty, c1932 (George 
the 5th), Very good, 9.5/10

461. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE CLOCK
295mm tall, picture of the night 
watchman in relief, clock fitting is marked 
Royal Doulton, Very Good 9/10

457. ROYAL DOULTON AIRBRUSH 
WATER JUG ELIZABETH 1ST
170mm tall, Airbrush Jug depicting image 
of Elizabeth 1st, Very Good, 9.5/10

463. ROYAL DOULTON KINGSWARE CUPS SAUCERS
5 cups and saucers, the Demitasse cups, 60mm tall with a picture in Relief 
of Mr Pickwick, saucers are 120mm diameter and feature the Artful 
Dodger in heavy relief, one saucer has rim edge chip, Very Good 8.5/10 
(10)

456. ROYAL DOULTON AIRBRUSH 
WATER JUG DICKENS
185mm tall, with Dickens characters in 
relief all around, Sam Weller, Pickwick, 
Pecksniff, Sydney Carton, Fagin, Bill 
Sykes, the pouring spout is a modelled 
head of Dickens himself, Very Good, 9/10

462. ROYAL DOULTON KINGSWARE CUPS SAUCERS
70mm tall x 85mm diameter, Mr Pickwick in heavy relief, with saucer 
featuring Bill Sykes in heavy relief (fleabite to saucer rim edge) Very Good 
8/10 plus cup, 65mm tall x 65mm diameter, featuring Fagin in heavy relief 
with saucer with the Artful Dodger (4 minor rim edge chips) plus 2 cups and 
saucers featuring and man and a woman, cup 70mm tall x 90mm diameter, 
both Very Good 9/10 plus twin handled sugar bowl 65mm tall, x 95mm 
diameter, featuring Sairey Gamp in heavy relief, Very Good 9/10 (9)
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470. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE TEA CADDY
120mm tall, complete with original 
ceramic cap, picture in relief of a dame 
drinking tea, Very Good 9/10

476. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE WATER TOBY JUG 
THE HUNTSMAN
190mm tall, modelled Toby Jug of The 
Huntsman, with handle, Very Good 9.5/10

471. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE TOBACCO JAR
310mm tall, Royal Doulton Kingsware 
tobacco barrel formed as an oversized 
pipe, shallow relief of two gents sat 
smoking, with sterling silver trim, lid 
locks into place, crazing, Very Good 
8.5/10

472. ROYAL DOULTON KINGSWARE VESTA HOLDER / 
TOBACCO JAR
70mm tall x 80mm diameter at base, 50mm diameter at top, picture 
of a gent smoking a Church Warden, sterling silver fitting to rim 
edge, Very Good 9/10 plus 100mm tall x 125mm diameter at base, 
100mm diameter at top, a two handled tobacco jar, with silver plate 
rim edge, Very Good 9/10 (2)

467. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE LOVING CUP 
SPORTING SQUIRE
160mm tall picture in relief of the 
Sporting Squire and fox hunt to rear, 
minor rim edge chip, Very Good 8/10

473. ROYAL DOULTON KINGSWARE VIGNETTES
65mm tall, 4 the same square footed Kingsware Vignettes, with 
picture of a Monk with cap, no marks to base, unusual shape and 
design, see page 59 of the Kingsware book, two have base edge 
chips, Very Good 8/10 (4)

469. ROYAL DOULTON KINGSWARE PIED PIPER TRAY
150mm wide x 90mm deep x 20mm tall, picture in relief of the 
Pied Piper, signed Noke, Very Good 9/10

475. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE WATER TOBY JUG 
THE HUNTSMAN
185mm tall, modelled Toby Jug of The 
Huntsman, with handle, minor chip to 
edge of hat, glazed over chip to rear rim 
edge of jug, Very Good 8/10

468. ROYAL DOULTON KINGSWARE MATCH STRIKER
130mm wide x 75mm tall picture of the Alchemist striker plate to 
rear, glaze fault to rear, very rare shape, Very Good 8/10

474. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE WATER JUG
230mm tall, handled water jug, picture 
of Don Quixote, and picture of Sancho 
Panza, in light relief to front, with horse 
and donkey tied to a tree to the rear, 
Professional rim repair, Very Good, 8/10
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477. ROYAL DOULTON 
KINGSWARE WATER TOBY JUG 
THE HUNTSMAN
150mm tall, modelled Toby Jug of The 
Huntsman, with handle, provision for a 
metal rim (absent) Very Good 9.5/10

478. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE GOLFING JUG
150mm tall tankard, depicting gentleman 
playing golf, Very Good, 9.5/10

482. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE TEA CADDY
120mm tall, complete with original 
ceramic cap, with silver plate rim edge, 
picture in relief of a dame drinking tea, 
all over crazing, Very Good 9/10

483. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE TEA POT
145mm tall picture in relief of the dame 
drinking tea, lid has silver plate fitting, all 
over crazing, signed Noke, Very Good, 
9/10

484. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE WATER JUG 
DICKENS
185mm tall, with Dickens characters in 
relief all around, Sam Weller, Pickwick, 
Pecksniff, Sydney Carton, Fagin, Bill 
Sykes, the pouring spout is a modelled 
head of Dickens himself, Very Good, 9/10

479. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE LOVING CUP
Whopping 330mm tall in the rare 
Queensware colours loving cup, titled 
Here’s a health unto his majesty, c1932 
(George the 5th) fine crazing, Very good, 
9/10

485. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE WATER JUG 
ELIZABETH 1ST
170mm tall, Queensware Jug depicting 
image of Elizabeth 1st, fine crazing, Very 
Good, 9/10

481. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE TANKARD GENT 
SMOKING
140mm tall, picture known as Smoker 
Skull cap, fine crazing, Very Good 9/10

480. ROYAL DOULTON 
QUEENSWARE SUGAR BOWL
105mm tall picture in relief of the dame 
drinking tea, all over crazing, signed 
Noke, Very Good, 9/10
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